YEDEHE
LS \\

PA10VSO %’

www.yeoshehydraulic.com
Efficient Performance

Innovative Technology

Reliable Quality and
Service

YEOSHE HYDRAULICS CO.,LTD.



L€ S9U8S OSAOLY a

© N Oh®WN =

JTEREE / BEES YEOSHE

anj

- BREYDEER

- MRS 18 £ 140

- KATEREES : 280 bar
B AEEA : 350 bar
ESEWENEEN S

EESASEG

RAMBNXERETNEER - BEMMATEEEE - BRI EREAVERREREIRAT ©
/}ltigﬁi%[@ﬁ EE&HFEEJZIEH: °

ALEERBEMNEAEEREREEITH -

BCimmERM O -

=R At=Lplyselitea

1EEN;%=.’1"H+ °

EHJIJ °©

IhREBIE -

RIREC S REEHIRS o

10. #2H FERS R4S o

1. nlEEE e AR AR MO IR R Bl A R AAE EER - BIR 100% S2hia e
12. BRMIRYM K HF AR ER MR F o

“r 1 Taovs| o s Jorx B o |« [V [P | a vz o]
1 2 3 4 5

©

i

1| BREAEE P
RS 181(28 4571/ 88/100 140
ZAERRA () CEE R L B R R D

2 HFA -~ HFB « HFC &t (5% 7 Skydrol) LN NN RN BN RN R E
EREEE (SMBR T2 RIZ) - - m|m|-|m| - H
BhEATEEE T

3 FIEEYET - BEE - AFEE) 280 bar » 5x KE ) 350 bar A10VS
T Et&E=X

4 F o BB @)
#7318 (NG)

5 HEE - 2RZE AL BFNFE A6 HEMEIER 18|28 |45 71 88 100 140

EEEBBRRPUEEE TIEE

7 ER ERESEABZERAE (12 VEF 1> 1200 mAE] 24 V B | > 600 mA ) FIABEEIENEIMEX - 1

MR R e

- A Imax BRRARE -

- FERRROR T - BNRRAERS o] AR -

A1 338 Y EOSHE ST R4 HUBR S N EAR ORI B 1 e D o ] (NS B -
2 BB R I HIIEIE R AL o

" o= AE - = TAME K- mEEE A= B84t ¥ ZEA-39RHINRE X °

www.yeoshehydraulic.com



SR / BAER 3F

n-nm/n-nnm-
6 7 8 9 10 11
PRI
GEAEEI R " = ®m = = = DG >
B 7% (N BN NN N BN DR % 2
R 2 1 8
X-T BB " = = | ® = ® ® DFR X P
X-T EgRH = = = = = =m m DFR1 g
HEREE AT -l - - - - - - FE1Y o
. BOMEE AEE - - |- -|- -|- DFE1? w
HOETERER N IERRS
RER = = = u m m m DRG
EENIEH] Bt 12V "= |n|n = = = ED71
24\ " ®E ®E E ®E ®E =® ED72
IEARYE 4 12V " = = = m ®m ®m ER71?
24\ m = m|m = =m|m ER722?
B ~ REMINZRZH -|wm|m = = = ® DFLR | 3X
27
7 R7%) 3> 355 1 31
fEEE TS [
[ELEF7 ) R
8 /I\k
C{EENEh wEsst O ]
REHE
o ®IER  (FKM) v
THE1SE (NBR) P x
YEE 100 140
Tean e s uwfunn|nn] 5 |x
ANSIB92.1a  samiptah “S”  (BEA BB AIRLE ALILALILEE R
10 tefEsgEm S, RSFEN—58 GE@#EA) 2 2|2 |a a2 U
FRFE U BHEES  THRBEHERS) AlalAalA A W
g A% DIN 6885« A EREEE) nnmnnnn P |x
B4 AsgEEh 1SO 30191 TAMEMEES) = = = = = = m K
S TrimEh AEEIA
REESER
ISO 3019-2 2% " = = = om |- A
) 43, - - - B
ISO 3019-1 2% LR A T T c?®
43, -[-1-1-T-1-[=n®
"o WG - - TAGE X EEME A= B8 R —

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




L€ S8les OSAOLY u

ER%E / EEEL

YEOSHE

12

13

14

" = OftE

TEAREHAIRY SAE JAREMO - AHISXERRAL

FEAREHAIRY SAE SARIMO - UNCEREEZAT

EBEHEREN
G )
7R 1SO 3019-1

BE

82-2 (A)

101-2 (B)

127-2 (C)

152-4 (D)

@63 Al 47,
%M 1SO 3019-2
B

80 » 2%,

100 - 27,

125 » 2%,

180 » 474,

TR 2

fesgghiEaas

BT

5/8 in 9T 16/32DP
3/4 in 11T 16/32DP
7/8 in 13T 16/32DP

1in 15T 16/32DP
11/4in 14T 12/24DP
11/2in 17T 12/24DP
13/4in 13T 8/16DP

fhiE J 25

3/4in 11T 16/32DP
7/8in 13T 16/32DP
1in 15T 16/32DP
11/4in 14T 12/24DP
11/2in 17T 12/24DP
13/4in 13T 8/16DP

mEges (EERR  EERANREBES - 8A0S)
HIRSCHMANN $H8R — T sRIfias —4HEe

- TAME X - g

A= BEE

ﬂ-ﬂﬂ ' IE1EN - RN T
12 13 14

TIFER%mO

-|m . 12
m - - 42
I 62 3
N I 92 3

118 128/(45/(71 [88 1100 140

" TESREHRENES -

= = = NOO
= = = KO1

m = m K52
= = = K68
m | = = KO4
= = = KO7
- m | = K24
- = = K17
. m A K57
= = A KB2
= = A KB3
= = A KB4
= = A KB5S
- m A KB6
- A A KBY7

Bl —

$ZEB ANSI B92.1a o

? Bt E R ITHRYIEERATRERR] -
¥ BEA-39RHIRE %

www.yeoshehydraulic.com



IR

TRIER

HEERREREBRE - WRETHRRIMERMNR
HFRIBRE] o FEERFLMINIEE - FT &R - FRRER
FRRYAREEH
TIFFEEEE

BT ERESRENENERSS - AFIEEEU TR
FEREREETEYE (THERET)

vopt = ERAET{EFEE 16 2 36 mm?/s
ERRBFEEE BICEEE) -

I EEERH]

ERA T EEGT  BRUTHIE -
nmin = 10 mm?/s

YERERS (t <1 min)

B SLEFEDIRRE A 90 °C -

AR EREEE (FlandiEE) thERERERT
ZREmEMHERE 90 °C o #yKEHAYM
AORE LIS RS RREAISH SKe
nmax = 1000 mm?/s

*2REM[ (t<1min)

72 BIRERS

(p <30 bar » n<1000 rpm - tmin -25 °C)

RIBLREIER - BiRENHE -40 °C B -25°C ZfH
B ARIREVISTAETE o FEERFRIRNER -
BRATEER TR(ERVFAIES - 5558 YEOSHE i
%% o

EEE

-40 -20 0 20 40 60 80 100

1600 1600

1000
600
400

200 \Q\Q
v')

100 AR

60

?;lj B v[mm2s]

10

5 5
40 256 -10 0 10 30 50 70 90 115

L] B t(°C) |
tmin= -40 °C RERHRFEEE

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

40 36
Y.
20 opt.
16

tmax = +115 °C

BREEREHANEIEEIR

BT EZILENRE - DA ERITRE T A
AR TEaE EXEE) -

EIFRESEENERRER LB SRERHEEE
Bl (vor) » 552 REZBERER I - AFIEEEE
MREER TRESNHESE -

T ERRRES X °C B B IIFRERER
60°C - ERMETFREEE (vaRE  BERARD) -
BAEERFESMRVG 46 E VG 68 ; LLAFFERIE
VG 68 °

TRIER I AY;E S

@EHAEH - REBMEREMES  MAEEET
RERSatE -

BT7HRAMAEESE THERREY  BLRER
BMETT R EREE - L RREREALS AT
o EMAEEEREE RS 1SO 4406 - FRE
EDREEE] 2018/15 #) - EREHEEIFES (90
°C ZEmE 115 O) 8 - FREZEDEEZRSO 4406
ZHERY 19/17/14 kK -

MRBEGREF LERE - FAREFIHE -

ERET

FRESMHRERBANMBARENRE » WIHKES
FMFEIRE o B2 0 B ERSUAREISTER
90 °C - fEREESAKEZRT - SR ERZRIREE
B1EA °

R TS HEME A ME LR E s - 5
AEEHA

B o
=

L€ SaLas OSAOLY ﬂ



ez YEOSHE

A THEBHEE T
= TR0 B RAESD
u AFEEEHIpnom 280 bar  ® ATEET) prom
R 350 bar ATBRH LB AR AT E -
E iulﬁﬁﬁ 25ms . BABES) pmox
S B LIRS SO0/MEE o B ) BRER TAERSRIM B A T(EBE DAL
%) = /NBH (BBMA)_____ 10 bar {BHEAHY FE o % T VRS R A MR TN 15 4838 18 T 1ERgR o
O w BEHEMLERRAmax. 16000 bar/s
B s BB (EER)
o3 B L 48 2 ) A 5 BE ST TR 0 S TR A VTR D (
i afPen . — — SHEIB) o f/JVEE 77 BN SR 54 il e 4 28 B8 o O B8R AN
i = & i -
— ﬁ-’ﬂ ==
Ap s BHEMLEE RA
s {0 I 1) 60 B 79 I 1) 388 LB 0 Bk 0 22 48 TR
R o
SRt
oo - e t
HOS A B B X T {ERERS 1
EEi'/J\E_i_fj] Ps min 0.8 bar ﬁtﬁ¥?“§_§j]
HEEIﬁE_Z_(j] Ps max 10 bar ! )
SR
BRI R HE B - BRI o
BRBEHHHE ) Vi
BAALEEMAES CHO L L1) —
BB HOSALIEEH0.5 bar » BT =44 2 bar - Py t
T ERERS =t1 +12+ ... +tn
PL max abs 2 bar fﬁ@%‘]gﬁjT )

Y HAE BT L

www.yeoshehydraulic.com



e - A I O 2

HiEx (GEWmE  TEEAREMAZ ELUE)

>

FE1% NG 18 28 45 71 88 100 140
LEEE (5iE) Vgmax cm? 18 28 45 71 88 100 140
2
Vg max BFAYER A{H Nhom ~ rpm 3300 | 3000 | 2600 | 2200 | 2100 | 2000 | 1800 >
Vg < Vgmax BFRY SR A{E Nmax permpm 3900 | 3600 | 3100 | 2600 | 2500 | 2400 | 2100 2
e w
Nnom A Vg max Qumax  I/min 59 84 117 156 185 200 252 UC))
ne =1500 rpm#A0Vg max A QuE max I/min 27 42 68 107 132 150 210 %_
INEE (Ap = 280 bar A%) ]
£ nrom Kl Vgmex AF Prmax kW 28 39 55 73 86 93 118 @
ne =1500 rpm#1Vg max B PEmax kW 12.6 20 32 50 62 70 98
HiE
Vg max Kl Ap =280 bar | Tmax Nm 80 125 200 316 392 445 623
Ap=100bar |T Nm 30 45 72 113 140 159 223
HEEERIE s c Nm/rad | 11087 | 22317 | 37500 | 71884 | 71884 | 121142 | 169537
(EEJLE R c Nmirad | 14850 | 26360 | 41025 | 76545 | 76545 | — -
P c Nm/rad | 13158 | 25656 | 41232 | 80627 | 80627 | 132335 | 188406
u ¢ (i 8090 | - - - - 91093 | -
K c '{,{]ﬁ,’;?fd) 13340 | 26189 | 43905 | 82112 | 135303 | 188406 | 188406
hEEEfE Ry EEEN B S Jrw  kgm? | 0.00093 | 0.0017 | 0.0033 | 0.0083 | 0.0083 | 0.0167 | 0.0242
RABNMERE? a radls® | 6800 | 5500 | 4000 | 3300 | 2700 | 2700 | 2700
MEsE Vv L 04 0.7 10 16 16 2.2 30
BE (PHRHHERE)  AMUE) m kg 125 | 18 235 | 35 35 495 | 60

SZAEEAR -

v - IRHE “S” RAVIBYIEES) pabs = 1 bar B
- EREMEEE vopt = 16 Z 36 mm?s |
- BB RERER I o

2 ERESEEEVENR/IMERREMEARIEEIRELZA -
HHMRHEIRR (PIANSEHESENE 2 £ 8 (SRR - BRI 2 HIEiERX) -
ffRIEIEERN ERE -
IR BRI B SR
AR
HERARFHER KN &/ RFHER REEEINEERX « EFA T EMAE R E TS 28R - HfIEE
BERFEE B/ R L R HERIGE RS -

safRstE
g que——enenv Wmin] Ve = SEHEE (cm?)
V“’Oz Ap = B (bar)
T= s* 2P N n = &% (rpm)
o 20+ p* hmh R s
Th® p- 2meTen _ qveAp (kW] nmh = g — SHREBRER
60000 600 « nt Nt = MR (nt=1Ve nmh)

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




YEOSHE

L€ S8les OSAOLY u

RiiEiE (S3XRE )

HiEx (GEWmE  TEEARBMAZ ELUE)

Fitg NG 45 71 100 140
LHE (B8 Vgmax  cm? 45 71 100 140
HE Y
Vg max B R AR Ninom rpm 3000 2550 2300 2050
Vg < Vgmax BRI R AIH Nmax perm  PM 3300 2800 2500 2200
hE
Nnom 1 Vg max Qumax  l/min 135 178 230 287
IHE (Ap = 280 bar BF)
£ Nnom K1 Vgmax B Pmax kW 63 83 107 134
H%E
Vgmax F Ap =280 bar Tmax  Nm 200 316 445 623
Ap=100bar | T Nm 72 113 159 223
hEEEMIRE - {EEhEh S c Nm/rad | 37500 71884 | 121142 | 169537
R c Nm/rad | 41025 76545 - -
P c Nm/rad | 41232 | 80627 @ 132335 | 188406
u c (Rimrady | - - 91093 | -
K c Nm/rad | 43905 | 82112 135303 | 188406
i EH LNy Jrw kgm? 0.0033 | 0.0083 | 0.0167 | 0.0242
RAABIRE? a rad/s? 4000 3300 2700 2700
WEiIsE \Y; L 1.0 1.6 2.2 3.0
B2 (REREHEEE) - SELUE) m kg 24 35 50 60

ZE#ERR

V- DR “S” RRAVIBEIERS] pabs = 1 bar B¥
- EREHEEE vopt = 16 & 36 mm?s i

- ARERMHERE -

» ERSEEEVRNR/IMEREENEARLHEREEZA -

IR AR AR (4N
HIRR{E(EE A T BEHRE -
IR RERHREEED -

AR

SRS 2 T 8 {SHEINAK - BRI 2 (EIEIAK) -

HEERASLFHEREIN &

BEAIR ELET B /SRt e S HE AR

14845 « 71
SRS TSR -

~ 10011400 EZA I ZRBUSE o

%/ \FRHE R BEEEINRER K ~ £
sEESH

= _A.

&5 H

HJ

anfErEEL fER AT R B T e 28R - HffiiEZa

www.yeoshehydraulic.com



B I © 2

(EE DL SRR D E R DSk

g NG 18 28 45 71 88 100 140
al2 ERAEAT]
Fq
T 17 350 | 1200 | 1500 | 1900 | 1900 | 2300 | 2800
Fq max N
al2 Aa/2
a
AR
+Fax «—s--—-—-4 +Faxmax N 700 | 1000 | 1500 | 2400 | 2400 | 4000 | 4800

REFFRVEA AR EEREN TR

FRA% NG 18 28 45 71 88 100 140

vl
(Vgmax B Ap =280 bar » i) Tmax  Nm | 80 125 | 200 | 316 | 392 | 445 | 623

EEhEa @A R >

S TEmax Nm | 124 198 319 626 626 1104 1620
1) in 3/4 7/8 1 11/4 11/4 11/2 13/4

R TEmax Nm | 160 250 400 644 644 - -
(%) in 3/4 7/8 1 11/4 11/4 - -

P TEmax Nm 88 137 200 439 439 857 1206
1] in 18 22 25 32 32 40 45

u TEmax Nm 59 - - - - 595 -
%) in 5/8 - - - - 11/4 -

K TEmax Nm | 104 145 212 433 433 750 1186

-9 in 0.7500 | 0.8750 | 1.0000 | 1.2500 | 1.2500 | 1.5000 | 1.7500

(mm) | (19.05) [(22.225)| (25.4) | (31.75) | (31.75) | (38.1) | (44.45)

BEhEh s A EEERSN R

s Tomax Nm | 108 | 160 | 319 = 492 | 492 | 778 | 1266
R Tomax Nm | 120 | 176 | 365 | 548 | 548 — -
P Tomax Nm | 88 | 137 | 200 & 439 | 439 = 778 | 1206
K Tomax Nm | 104 | 145 | 212 | 433 | 433 | 750 | 1186
" REEHE
2 BA LR B S FE)EH

¥

T4 T)

Tp

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

L€ SaLas OSAOLY ﬂ



>

=
o
<
0p)
O
o
@
3.
)
o
X

A8

YEOSHE

EREN IR E

TEMHL - &REEH 1SO VG 46 DIN 51519 : t =50 °C
g 18
1500 < 60 ; 130 2
— _n - rpm E.40 q LT = —’quma 20 E
3 o0 FIEF S L LI e e y
n=3300rpm g T ErTiaarrasras oy 0 &
_ ) = (S
0 | =11 0@
0 50 100 150 200 250 280 &R
T {EEA [bar]
$g 28 }g 45
__n=1500 rpm n = 3000 rpm ————Nn=1500 rpm —n=2600rpm
110 60
90
= 80 40 — 100 - - 50 <
£ 60 == 30 = £ 80 A - 40 =
S 40 =L LN L L it 20 S 6o [T T AT T A e 30 o
av > = —= = qu maxl B 2 " —Pqv max s
Ul|m+| 20 — ’__ . R 7 10 g mlmH 40 > == = 20 "._Q\
S o= e o K 20 H g gt T - 10 &
PqvE - 2 e = b2
0 50 100 150 200 250 280 0 pque M O
0 50 100 150 200 = 250 280

TR [bar]

s 71

EY

TEEH [bar]

__n=1500rpm n=2200 rpm _n=1500 rpm n=2200 rpm
160 ; 80 160 ; 80
140 > 70 140 P 70
T 120 & By 60 £ T 120 i §r% 60 £
£ 100 P TR EN= 14 50 T £ 100 TR et 50 o
% 80 L DBREC 140 % 80 AT eRE 40
ol 60 1] pn F"qv‘ max| 30 R o 60 1] F P‘qv‘ max| 30 R
=) = x)
= 40 " T H 20 % S 40 P RNE H 20 @
20 4 g=a P 110 20 4 a2 PavE 10
0 == T e PO 0 === o e kil il 0
0 50 100 150 200 250 280 0 50 100 150 200 250 280
T {EBES) [bar] T{EBES) [bar]
¥HFg 100 g 140
= 1500 rpm n = 2000 rpm __n=1500rpm n = 1800 rpm
- 260 I 130
200 i 100 240 T 7T 120
180 : =™ 90 220 )2 1o
160 av P 80 200 el MnbFdSEE 100
140 s =170 0 Py LT s
b= n — 160 80
g 12 e g 5 S s
= 100 pd Pd 50 ~3 E‘140 3 70 o
> Ad o > 120 r e N
o 80 AT 40 50 & At R
, b 100 A 50
£ o e 2 " e o B
40 orl 1120 % 60 Dand 30 .
20 é’/ i 4pi.qﬁ._-- 10 40 ;I’ e 20
ccrraddamn T
0 0 20 447 & 10
0 50 100 150 200 250 280 , AMENERRETE=Sons 2 T
T{EBES) [bar] 0 50 100 150 200 250 280

TEBE7 [bar]

www.yeoshehydraulic.com




DG — MRAEEITUIEH]

BEAG MR IEFIR A EZBEOX > AR
RN AR E AR/

EEULUEEZEFRTEEENMR  BXERR
IR S pst =50 o

@%EREE Vg max EY, Vg min /ZFeq}J*% °

AR MOXATE VRSB N EREUAR HOB
HERI(EES pB - (B2RZEFIBAEHMD) -

X E"J}’_—Eﬁ%”,ﬁ_éj] pSt = Obar 2 Vgmax
X E"JT’:'E%UJE_’-_WJ pSt 2 50bar 2 Vgmin

PEHIBR D

-—

[ 7 L

E L] L~

2w WO

- B TAEEES

:E}:‘ 0 50 70 140 210 280 S u&;ﬂﬂ%ﬂg

= TEEEH pB [bar] — L L1 | FREEMEM (L1igL)
X STER

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

L€ SaLas OSAOLY ﬂ



DR — iz YEOSHE

A BRERELLELT PRl 55 - 44152100
W BHREREAITHEAFNRBHE - IRT
ERNEBERNERNE@WERDEKE  Z¥HEeGE 02 o
B/NHER - FIRFIEFHREASREZ RN o AT LUK _ 'Jm"
> EEEHREGES - L A5 S
2 T L
w RERENSIE i .
8 (n1=1500 rpm ; t ;@ =50 °C)
@
Z A £
W 280 =
N i
L I R
e g ------------ 3 [EE4
B ! <
E %fg fe L1 S
0 pmmmmm e ,ﬁ
25 e e JHEEE - #348140
7 qulimin] - [ |
RIS
\ . e 1 e | ST |
" BT BLARENRY  BREREL A0S L o
EE[E B T8 - = ! -+
ARV A BEE BETEE K o
O AR
B TEERR
U@lik=i]
L~ L1 el (L13&L)
PEHIEE
THERNEREE Ap &A 3bar
RAEHEFH

NG (18 28 45 71 88 100 140
Ap bar | 4 4 6 8 9 10 12

PR EFE =&A# 3 I/min
T:E Qvmax E%E@;ﬁ%jﬁ%;ﬁ%ﬁ% A-8 E °

www.yeoshehydraulic.com



DRG — izfzBR /192

=c

DRZHIRE (G& QE% A-10 B) B R
MDRGETZERE

X A H OB

A R LUBEIMEE IR EEEMOX
ZHRCRRETE iﬁéﬁﬁgﬁjﬁﬁﬁ
B E7EDRGIEFIRERMHELSE A -

T 1EDR
Zim T

DRGIZHIRGAVIEE R =R E A 20bar o FE#HOX
RRRMAR AR E R RER A 1.5 I/min o Z1RE
FEHhEr E (BEA10-22 bar) - FELIRASHZC/EA

o

2|

BRBETEEB 2 m o

FRRENIE

(n1=1500 rpm ; t ;@ = 50 °C)

g
\ B>
b I f<
g A ﬁ
S | e R
a_ £y
o 3
R - £
|
L/
A i b

SREe qv[l/min]

VAT HILBRENRM - R ESE R LRI

E&iE B T5#EA -
RS EE N

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

HERE - #HE18ZF 100

FEEEXEHEER

..............

L1 S
JERE - Aiig140
REREIINRG -
i
| o
HMORE
B TEER
S Rz HH B B
L~ L1 FRRSMIM (L13#EL)
NG 18 Z 100 scHEEH
HBACE -
X NG.140 SEEE S
AR
ERIEE
mEMERREE Ap A 3 bar
RABAEFH
NG (18 28 45 71 88 100 140
Apbar/4 4 6 8 9 10 12

PRSI R R HFE

BA# 4.5 I/min

£ Qumax BFAUREBLESRE A8 H -

L€ SaLas OSAOLY ﬂ



DFR/DFR1 — B ORG24l YEOSHE
| iBsE - 474818100

BT BAOIEHIIIEE G2 RE A-10B) I BBE%RE
HREITHAE TR E R RRYR] AETRFL (B2 75 M)
BHEE  WEMASRRE - BREENDFHRAA DFR1 B#L

B ROREBRENRPITHRIBBERIIRAVRE - &
> B A EFITNEEIR SEh R B IR HIThEE - 5‘3'%’
S o
< S D Lﬂ
:  mm B SEE
O Y=} :+ ----------- " i ®
@ DFRIESEE X RUEREZRIREEE  MRHHS el
= RHEEL LS EHEH - L AN
n i EBAEINEE - RIE/BEB BN X BErE ) : :
X AL .
¢ E
BN
n1 = 1500 rpm BFAYREIEH 5 timg = 50 °C
* 280 E_
= L < 5
S_| prmmmmmmm- Pose= i H
. E L a L1 s
i 1 1 9
Rl | Lo & n
B [T-TTTTTT i @ JHEEE - #348140
5 P %
H : 1 DFR1 Bt
25 |mm oo Loodo__
1 | A —
! ! = %]
& avlminl = L NTIM
"B THIHEREARY  RREGEL TR S
IR NI
RV A RERR EEEEE K © 5 S

B T ORI G
. B T
g s s B
s A £ Lol B (LD
= I SR /)
——————— g pawm

BAHizdl DR &H > 2RE A10 H - RARERE

B Ap EE nleml SRR BENEE S n = 1500 rpm ETTRIE o
SELOE 14 T 22 bar o NG 18 28 45 71 88 100 140
MEBREZHMEGE - FLIBANXERERR - AgQvmax I/min |09 10 18 28 34 40 60

EREHAENAOX L BRE BT ( “HA )

B - CHEEE Ao A 1 2 2bare Ripe  IHIRE#CERE DFR BAKY 3 E4.5 Imin

RIGEBIERN o R R EFE DFR1 &A# 3 /min
1 QumaPSHOTRRIBATS - BRE A8 H -

www.yeoshehydraulic.com




DFLR — [E7] ~ iiE MINZRIZH

=c

DR (G) FEN#EHIRIHIT » 2RE A-10(11) H -
DFR « DFR1ZFEIFHIRHTT - 2REA-12H -
£ Y E LAEBR DT EREM LAY B T RIFIEERYFES
1HAR - TR ERCEMEED A R AR RV E AT R IR
B MfERHREMBNDRIFAE -

BRI R] LR A TR R HI AR o

FRREHRAR AN HAR A 14

T oo RATNEEHS
— 250 ;\ ;\ h\w H\(
g -\ \ | \H\
QQJ. 200 ! \1 ‘ I ‘\ I
NN
1I’_f?ﬂ 150 | N \T‘\
N } | |1 “ h
|
o [N
e ~
50 I ‘i\ H
R N
o L Ll il
IR
o
| } Il \}
I .
I .
TS N N Y
LT ] e A
I
\ Lol i
[ (BREA12E
L Tl
A
\ \ i
T RERR
4 \ ||
= T L
@ A
& | L
| N~—" |
pAR )
0 . 100
RE qu[%]
ZHIEE
ZEHIBEA 50 bar

PR RER R HFE

BA% 5.51/min

Qumax BFRYRBIRKFEZRE A8 H o

—
e
N

sRBEtl (L1 3EE)

S BRET)

THERFIETE HRRATAR E

STRERY - SEFPASCERAR

51207£ 1500 rpm BF 20 KW o

EHEE

BRI HiEH] DR 2B

' BRE A10 Ho

BRARELEH DFR B8 2REA12H -

JHERE - #H4828ZE100

................

........

L s
JHEEE - #48140
e
_____________________ i ;
I | kEEECE
T | EEPy
i
---------- L
-~ 85
L - ' B
L .+ i lil
.LL1 S

www.yeoshehydraulic.com

L€ SOUaS OSAOLY ﬂ



YEOSHE

BAHEH R BRBKENRE

L€ S9U8S OSAOLY a

ED — SEa)iRERERTI1EH]

ED Mm@ ER @B ERmER—EEBT] -

WMRHITR (REED) REEML  EHEENN
B - ZEHA (R8) EMERENERER
TIREFEEREBNFR -

EtE - ZR R BRI HITRR A LURZARIERH E - 38
BN BRI ER - TR R B OER -

EEMEEREFREETEN AT RREREN
tIER R E (FEREBARER TRRAME R 26
 BIaN AR R B BR BRED) A% B A B HiBR 1 RR A pmax ©
ED#72 A9 [ FERS B 45 1 AS @B 1L - A B FE B35k

BRI ©
FIREES - LIRS0 R R AREL -

BREER — BRI ED
(EERNTITRERAIE — BAEED

280
RUE:

E . PHIRREH
R —+ = E
9 =G
@ 140 n 7
H 7\ P
| Lo \\\ | ]
B AR
0 R I/l max

FRREERBNSERH® <3 bar

FRERER N

(n1=1500 rpm ; t % = 50 °C)
b ogo (o
'g' A o
5 <
S I :k
S8 Lo =
S I ] &
se
140 == mm e e
min
%@ qV[Umin] -
min max
PEHIBUE

RFFEAELYT 20 bar » HTEERIBEKRIZH o
s FNEE S0 Ap < 4 bar
VIR ER I RE 3 Z& 4.51/min o

S/

_“

120 140 160 180

200 220

RABNRE [bar]

240 260 280

HE%E ED..

|y

ST

Ea

Li )G B
d4 o A |
L
£ 0o
L
L1 S
JHOB®
B TEER
S R B R
L~ L1 FRESMH (L1i&L)
HilTER - S ED71 ED72

12V (20 %)

24V (20 %)

PEHIER
FEHI¥EA1E (Qvminfs) | 100 mA 50 mA
FEEIFR 1 H{E (QvmaxfE) | 1200 mA 600 mA
FREIE R 1.54 A 0.77A
NFEEFB(20°CRHE) 550 22.7Q
HI3R 100 & 100 &
200 Hz 200 Hz
SElET ] 100 % 100 %

BRABhESR - FFEYEOSHERR
BRAERIEF LHFMEN 2RE A58

FIF TEaEsE -20 °C £ +115°C

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



ER — EEhEEREE S <§§>

ER MEeREN#iREERRER—ERT] -

MR#1TR (BEHES) REEML - HHEENL =
o - — "
RIS E CRE) BISHENRR A T REEH L >
BEBIEFR 2
Ritt » 3 QAR TR AT LR B R R - Lﬁl_:j | 8
BB BB - TR TSR OER L o B m
[ : D
MREEER FEEE - BRI Apmin (f5FH) - _ 1 - g-
° | wn
' w
EETE A1 BEENBEERFGTEIRSIE - . -
; L
BREER — BHEME ER )
ERRABITRSIE — FASH % |
B
280 L1 s
T 250 == 55[”33;%
: zm /. B TS
& 150 > ,/ f/ s TR
H / ,// : L L1 | 3RBEMH (L13EL)
A
50 = gD
0 ; FRiTER - ShiE ER71 ER72
el Vimax TR 12 V(220 %) 24 V (£20 %)
BSR4 <3 bar 24T
BHELHHAERIRZE £2 bar PR R HA1E (quminfE) | 100 MA 50 mA
SRRSO PEHIFZ IE{E (Qvmaxdd) | 1200 mA 600 mA
(n= 1500 rpm ; t 5% = 50 °C) BREIE 7 1.54 A 0.77 A
AFBERA (20 °CBE) 550 22.7Q
b g0 1o Y4 BI4E 100 Z 100 &
5 i 200 Hz 200 Hz
I | & BB 100 % 100 %
oL # HRIRSH SR - #55EYEOSHERHTE
A N il I RIPI T {ESBESEE -20 °C & +115°C
i P AR TSR A SRR HILL BIHRE - 558
YEOSHER#&
. ME qy[l/min] >
min max
VAR 2 ERMEIRIERE - R EBEED
L] 2 (2R 24V ATREEE
B FAZEAEESTE 20 bar » HEH{ERIBERIZM -
AR ANER 38 Ap < 4 bar
PRERERERE. 3 F 451mine

www.yeoshehydraulic.com




&S 18 YELOSHE

DFR > DFR1 — BAMREES - HE BERMREHR RIS RB R LE -
A NEES 41 HEs Rl mm BB -
\
V IEFSEHEENRS
> 63 108 5 AR B
- 83 / =
Q 0] L | x -
(% ISO 3019-2 \ 7 TS ‘ A é
S [ /&
(2] © ! 1 ©
@ = CREEE \
o) . - nG=g
wn 8 o Colmm o u_/ |
et NI 3 o
‘/\'\ 5 ol ‘
/ —
E'i* 11.5 L1
'HE 43 145 S
= 195
*
W
V migE W miRE
22.2
- ATHIEY
A ule]
38
;:| ]
&1 JHORE R4 #rg" mABES[bar] ?  ARRE
B TEERS - SAE J518 ® 3/4 in 350 0
EX [EAZAL DIN 13 M10 x 1.5 ; 17 (F)
S MR B SAE J518 ¥ 1in 10 0
EX ENEAYL DIN 13 M10 x 1.5 ; 17 (i)
L S REHH DIN 3852% M16x1.5; 12 GF) 2 0%
L1 ERBE i DIN 3852 M16x 1.5; 12 () 2 x®
X BRI DIN 3852% M14 x1.5; 12 (F) 350 0
X #E DG IREIRYEEE S DINISO 228 G1/4in 350 0

U BRARAREMRIE - FEEFE A-64 BRI

? RBTRAERAIER - FTHEE HIRT BRI o RIE S M MHASREEE—2 - A bar BHEHE
THUBE -

Y fERHKIE SAE J518 » AR ENRMEIS IS R

Y A OFE R LU AR AR E AR

VIRIBR RIS - RERE LE L1 (AR RE A-62 - A-63 B ERIRERR)
O = WREE (TfIfEL)
X=1#t (EEETHEGT)

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




MR 18

=

(EEIE

AT RASERET Z B RES BB R EE -
RSTLL mm &EA -

S
Tts#dh - 3/4 in 11T 16/32DP"
(SAE J744)

1/4-20UNC-2B 34
N
—
T—

21

38

(SAE J744)

1/4-20UNC-2B 34

AR E

R
fcigsd - 3/4 in 11T 16/32DP

wi s 5
wyrp ¥

R 3.15x
DIN 332

20.5 4 4
022 O,

P
12) FigEh DIN 6885 » A6x6x25

6.7 %

icigEdh - 5/8 in
9T 16/32DP "?(SAE J744)

23.8

o ﬁ
Hep®

R3.15x6.7 158
DIN 332

[T

31.8

D ANSI B92.1a - 30° B A - FeaiR - AEALS - AE=SH 5o
2 TEig (754 ANSIB92.1a) » fEBRIBSHEUERE 2 FHTFERE ©

¥ & ASME B1.1 {ZAERVIRAY o

Y BREARARERE - BETE A-64 BRIREHMA -
Y EEEEETE - BIa{E R REAE S SR EE AR R THERRLT -

www.yeoshehydraulic.com

U7 - L€ SaMes OSAOLY ﬂ



>

=
(@]
Z
w
O
wn
ol
=1
w
«
>
iy
e

MR 18

YEOSHE

SRR SE R ERARER AT Z BIZREN

EEBEZARERE -

DG ) DR RSFLL mm BB -
G R B OEH
EEWE
/ RS hEEERS - Uilicz Ay i
148 RIRR A E IR SN E 5
| b
N
FIA ]
DML ol
3 [ 10 -
1 M= (\(@)\ £
o % -
g -,
AR
[q\|
126
- HIEY
DRG ED7. : ER7Y.
BRI TENREES
- ERyr S [i]
175.4
EAEE 1
— .
108, ARSI HERRRS - | || mssteees ‘
X SLES T | CESE ok ] I
| il = | 3
- o T
3)_ \ ‘ . 1 [
e Eli %g E 158 &) @_
- | N
° L FIR n ]
126

IR

126"

Y ER7. : R SNREAURERIRS A 161 mm o

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




MR 28

=

DFR/DFR1 — BAOFREIEH] - wEE

BT RISERET 2RI RAUS AT R KE -

IR 1 hEEE RFBL mm BB
v Uiy
18 } R R R B
5 9 90 B
/f% 6.3 . X [ L
1ISO 3019-2 . | i Qe
(A= Y el Y50 \ 3
| J& & 0O £
3 i 1 L7 Q
°C" |\ - il =
8 E]I"f | N , |
8 | o F=r
= ) :
N
14_ 1;6 |
~ .40\ 164 \§ _ 164
206 83.5 119.3
A 136
w
V BB EETRE W R ERiRE e
22.2 Q
S IR%
( N o
~ = Bs | \J
© B o o
30.2
y:: ||
£ JHORE i #AgY RAEAbar]?  AREE
B TEERE - SAE J518 ¥ 3/4in 350 o
REHZA DIN 13 M10x 1.5; 17 GE)
S R HE RS - SAE J518 3 11/4in 10 0
R EMRAL DIN 13 M10x 1.5 ; 17 GF)
L B RS H DIN 3852% M18x1.5; 12 () 2 0%
L+ R E st sh DIN 3852 % M18x1.5; 12 () 2 X%
X FER S DIN 3852 % M14x1.5; 12 GF) 350 0
X #E DG 4R E®@ S DINISO228% G1/4in; 12 (GE) 350 ¢}

U BRIRARERE - EBFE A-64 HRIREHA o

? IRIBTRERIER - 7
THYERNE -

Bear

BeE&

IR AEIE T E(E - R SR SRS IS R

Y fERSHKIE SAE J518 » AR ENRMERIE I F R E

Y A OFE AT LUEAZ AR T RIR

—#t ° F bar #BHENZE

VIRBREMNE - WRERE L 8 L1 (AR RE A-62+A-63 B ERIREKSRA) -

O = wrpEhkk (IffRfEL)
X = #E (EBETHRET)

www.yeoshehydraulic.com

>

(%7 - 1€ S8ues OSAOLY



>

=
(@]
<
w
O
wn
o!
=1
w
«
>
2
e

MR 28

YEOSHE

[EEE

BT RGBT AL EE -

RSTLL mm &EA -

S Tts@ed » 7/8 in 13T 16/32DP"
(SAE J744)

33.1

1/4-20UNC-2B 3 9)
N o
—
T

R ttsmam » 7/8 in 13T 16/32DP™?

(SAE J744)
& 16
o
e
P4
E=ow
o HHMREE 25
41

P

244 4,

EEEDIN 6885 » A6x6x32

36*93
32
16

e
oQ| «
Ss| ©
=
N
[S)

46

U

1Esids - 3/4 in
11T 16/32DP V(SAE J744)

1/4-20UNC-2B34)
=
NgE
—
Tt

22

38

W

Eifeh - 3/4 i
11T 16/32DP " (SAE J744)

1/4-20UNC-2B34)

A RERE

" ANSIB92.1a > 30° BB A - FeatR - AEES » AZSHK 5°¢
2 7EiE (754 ANSIB92.1a) - TEEAIBIENEIEE Y BTFERE -

® %54 ASME B1.1 1Z#RGMR4Y o
4 754 DIN 13 HUBBHAT o

Y BRARARERE - BETE A64 BRIREHMMA -

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




g RT 28

=

BT REERET ZARIE AL EE -

DG \ DFLR RFEL mm 2B -
E=E e B~ RENIThZRILH
EAME v , YRS HEaERs -
158 SRS ST HERRRS - 198 RO B
POMREE d
— X A
L| Ab Js: ‘ \ | §
1 T SR\ gl &
N wﬁﬁwl N A @ b
__ le~e g* N =8
_\I:| g
Y
. 119 .
135.5
AL A
DR DRG
bt BRI
EEME
%’;’gﬁﬁﬁg / T
_‘r = o s hbﬁﬁﬂ’ﬂﬁ%ﬁi
= & ‘_
= SR
—aTB S =TTh
g [ %% ]
136 119
136
-\ I BY /AN i
ED7./ER7.
EENRERIRE
=HEE
/ SR £ HEEERS mm
RO B
e o
3
— oX
135.5"

IR

Y ER7. : {EREREIREERRSE 170.5 mm o
BRERRANNERHNFREN b2 RE A19 BENE A20 B

www.yeoshehydraulic.com

>

(%7 - 1€ S8ues OSAOLY



>

=
(@]
<
w
O
wn
ol
=1
w
«
>
iy
e

FFERT 45

YEOSHE

DFR/DFR1 — BAFMGELEH] - AE AT RASRET 2 BIRICB BN LR E -
[EEEE ] RFiL mm BB
9.5 133
%(b
AR N L
ISO 3019-2 : o
AD =t IG5 ] %
o L N @©
3 = 2 BN\ @@ E
g
Q = o
— o o
1 » [ee]
i
3 L @140
45
184 184
219 93.5 129
224 146
w
V IS ETE W iR E -
26.2 B .
: o |
o | OX o ©°
(] 4] < (o)) g 1 (|
N ~ P 3 &
9 P
AR 0 o O
S 357
;i
HTH RO FE R4 g AR bar] ?  HREE
B TIEERS SAE J518 ¥ 350 O
EX [EHRAY DIN 13 M10 x 1.5 ; 17 ()
S MBS - SAE J518 ¥ 11/2in 10 0
EXENEAY DIN 13 M12 x 1.75 ; 20 (F)
L LGN DIN 3852 % M22x1.5; 14 () 2 oY
L1 R Bt DIN 3852%  M22x15; 14 () 2 X?
X SRS DIN 3852% M14x 1.5; 12 GF) 350 0]
X #= DG IR EE S DINISO 228* G 1/4in 350 o)

U BRARAREME - EETE A 64 Eﬂﬁﬁé‘ﬁﬂﬁ °

? RIBTRERIER - TG HRY
TR E -

Y {ERHKIB SAE J518 » AR ENRMEUIS ISR T R o

Y A OFmE R LR E AR

REER IE(E -

EEAERRNIZRASEESREE—R - A bar fBHEAX

VIRBREMNE - RER L B L1 (BRI RE A-62 A63 B LHRKMH) -

O = wiREhk (IfRFEL)
X = #HE (EEETREGT)

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




BT 45

=

AR RERETZ A RIE BB AR KE -

(s Rl mm B Ef -
S gtemsh o 1in 15T 16/32D0P" | R 7eg@en - 1in 15T 16/320P "2 | © Tgmas DIN 6885 » ABx7x36
(SAE J744) (SAE J744)
427%
5 & R =
ﬁ 16 _ o . 19
N 3
O] o =9 @)
< I =
D = g : — 3| &% ﬁg
I i = SR SR =
o] A RE 29.5 *
30 '
45.9 ] 52
45.9
u o _ W .
1csdh > 7/8 in 1e82dh > 7/8 in
13T 16/32DP ") (SAE J744) 13T 16/32DP " (SAE J744)
- 331 -
5 16 e 16
O 5 N 5
=z (@]
=1 = 7;% =
g HA—&} S
= (L2 f\_l'\
B }
y5 1 TRMER
41

" ANSIB92.1a > 30° BB A - Featk - AEES » AZESHK 5°¢
2 7EiE (FF4 ANSIB92.1a) - EsERIBIENEIERE Y B TFERE -
¥ 754 ASME B1.1 1ZHERIMRAY o

Y 55 DIN 13 AYBRHY o
Y BRARARERE - BETE A64 HRIREMA -

www.yeoshehydraulic.com

>

%7 - 1€ seles OSAOLY



>

=
(@]
<
w
O
wn
ol
=1
w
«
jp>
2
e

FFERT 45

YELOSHE

FEEHRIERETZ AT RIE BB AR EE -

DG DFLR R~ mm &8 o
R EA B B 12 BN ~ REMIHERZEE
= ZEEE
i/ﬁiﬁ R ETHEEERS - B, W ETHERRRS -
173 R RSB 213 RIRRENE
pm| > X N M s
— \ \ \ // b @ ~
b (e) ik
N ’ T en i \ |

G14in
25 +0.4

12
110 129
117 146
A A
DR DRG
B Sz =AZEE il
RS S HEaaRS - /Eﬁ%ﬁ SRS SRS -
PRI 133 PR Z S
| o X g
ﬁ \ - ‘ -
S ! TR 5 ) 3
— ‘T ?{ 4 E — i GE QE
el @\ =1
129
146 t:—146
AR AR
ED7./ER?.
BENRERIH
EAME

RS HEEEey -
RRREMLE

l_a g
I | T
0@
145.5"
AR

Y ER7. : (RS INRIARREERIRS A 180.5 mm o

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




FATERS) 71 & 88

=

THIEFE

Y fERHKIE SAE J518 » AR ENRMERIE IR R
Y S‘LIZFFE—IMJ:H? EFRERTR ©

¥ #E?)%Tz%h% o 1D

EERE (3T h‘ﬂ%i%t)
x = i%J: (EFEETIEHT)

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

DFR/DFR1 — B ARG ERH » TREE BEEH SRR 2 RIGCA BN RLE -
IR St heEs R~FIL mm BB
127 161 \Y
o)
S 6 15 L + 3
ISO 3019-2 X - D
Ji I\ N\ j/ i
%E?‘ ‘ 2
7| ‘ o ( 3 LI
™| W\ b E— o \ o X
e W — 1 h
T B _) q—
S , %_} ‘
Q =
107.5 143
160
RS EEERS -
W ERREGE
V BRERRE W mEEiEE
52.4
@25 - HIEY
(q\)
© o | &
© A O \ © 8
© ]
N~
o > | © 2
5 & | <
42.9
y:: ]
E2 e HORE R4 g AR [bar]? AREE
B THRER SAE J518 ¥ 1in 350 o
EX EMEAYL DIN 13 M10 x 1.5 ; 17 ()
S MBS - SAE J518 ¥ 2in 10 0
X [EIRAL DIN 13 M12 x 1.75 ; 20 (F)
L UGN DIN 3852% M22x 1.5; 14 () 2 o¥
L B aEth DIN 3852 M22x1.5; 14 GF) 2 x*®
X S8R DIN 3852 % M14x1.5; 12 (%) 350 o)
X DG IRy EE S DINISO 228 G 1/4in 350 o)
" BRARARERE - BETE A- 64 Ea’h:zéﬁﬂﬁ
? IRIETEERIEN - ﬂﬁﬁswﬁ RER NIE{E o EIFR SR WAIZCAREEEE—E - B bar BHENHF

s L By L1 (A2 RE A-62 - A-63 B ERILEMA) °

>

T[%7 - L€ Seuss OSA0LY



>

=
o
<
%)
@)
(2]
o
=
(V2]
«
LS
2t
e

FRFERT 71 & 88

YEOSHE

(EEIES

FHETHRERET ZARIEAENLEE -

RFLL mm AEAL -

S Y
1Ceg®Eh - 1 1/4 in > 14T 12/24DP

R

1)2)
icegsEh - 1 1/4in > 14T 12/24DP

P

EggEh DIN 6885 » A10x8x45

(SAE J744) (SAE J744) o
2 47.5 = 475
@ 19 "'; 19 22
(@) 5 o 5 2.5
% &)
5 I ”:L[Ww é ) ~T 28[3 k=
© | — ~— i o gg T?
s ==l ¢ { o 5|3
ro) S oy Q
395 o] AERE 38
55.4 60
55.4
U W

EiEeh > 1in
15T 16/32DP" (SAE J744)

1/4-20UNC-2B34)
i
—
Tt

30

45.9

TEsgEh - 1in
15T 16/32DP "? (SAE J744)

1/4-20UNC-2B%)4)

A RERE

" ANSI B92.1a > 30° BB A - Featk - AIEACS » AEFHK 5°
2 7EsE (%54 ANSIB92.1a) @ TEBAIBENERIZE Y BTFERE ©

¥ %4 ASME B1.1 1Z#AYHR4Y o
4 =4 DIN 13 HUBEHAT o

Y BRARAREHE  BETE A64 AL EHRA -

www.yeoshehydraulic.com



FATERS) 71 & 88

=

DG DFLR Rt mm L o
PN B B B 17 B~ REFMITNZRZEH|

FHETHRERET AR AENREE -

EEWE  psstseumns
e RARZR AN B

ZAE
/ EESTHEEERE -
242 e

D] _:5|i § : X | M) | <
=, ) N X ag ’ @ ‘ N
Ik ik o)L E
| DT J :7ﬂ d‘:r
\ 12 \
o 3 ~
) 23.5
1275 143
159.5
/AN il /AN il
DR DRG
B 1 BRIZE iR
RS St Eges REME
AZPIS il N
RIRRE R / RS ST RS
R 161, RIS
- o
>< ~
%

_/\ ﬁ;ugg
ED7./ER?7.
TBENRBRIEE
ABE
PES St HEEEES -
1737 AR E

160"

Y ER7. : {ERBINRIRRERRIRS A 195 mm o

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

iZ[%7 - 1€ seles OSAOLY



TE[%H\7 - L€ Seues OSAOLY

&R~ 100

YEOSHE

DFR » DFR1 — BAOMREEH - i&E

BT RIEET 2 AIRAUE AT R KE -

RS &t hees <Pl mm BB
RS hEEERs -
197 229 AR E
: V
SEE 6 175 X * Q(b
ISO 3019-2 )
‘\ o
M DL -
2 L ﬁﬂ; S 0 %
< | = ~ @©
o — N ~— - ol £
= i B E
a b e -
S B =2 G
N F 8
; e | | A
20 L1
275
317
329
W
V BRERRE W B/EEiEE
B NI
& @ $\
@k 28 (o)
o Of s
Q < | O
31.8 50.8
y:: ]
E2y JHORE SAE #rg" AR fbar] ?  AREE
B TEERS - SAE J518 ¥ 11/4in 350 0
EX [EHZAL DIN 13 M14 x 2 ; 19 GF)
S MR B SAE J518 ¥ 21/2in 10 o)
EX[EHEAL DIN 13 M12 x 1.75 ; 17 GF)
L S REH DIN 3852% M27 x2; 16 GE) 2 0%
L1 ERBE i DIN 3852 M27 x2; 16 GE) 2 x®
X SBRES DIN 3852% M14 x1.5; 12 (F) 350 0
X 2 DG REIRysERmE S DINISO 228 G 1/4in 350 0

U BRARAREMRIE - FEETFE A-64 BRIREHMA

? IRIBTRER
THUBAE -

185 - AIRES

IR ETREER U

?fERH&IB SAE J518 » AR ENRMEIS IR IRE
Y A OFE AL AR AR E AR o
VIRIBR RS - MRERE L B L1 (AR RE A-62 A-63 B ERIRENRMR) o

O = WIRER (TfIpEE)
X =L (EEETHEGT)

o EERIBRABMIZERRTEE BE & o A bar fBHENE

www.yeoshehydraulic.com




MR 100

BT EREERET ZARIE AL EE -

(EEL Rl mm A&E{
s Ttigdh > 1 1/2in > 17T 12/24DP" P gswi DIN 6885 - A12x8x68
(SAE J744)
_ 70
= 54 69.5
[an]
q 28 28
e 5 15
-]
3 e et
o HIE=FP o[ 88| ]L_kzz
N W7 ‘ gr_; JE g <|,H7
[S)
}
435
80
61.9
U W
Teigeh - 1 1/41in > TCsEEh - 1 1/4in
14T 12/24DP ") (SAE J744) 14T 12/24DP "2 (SAE J744)
s 475 _
§| 19 S 19
e 5 N
zZ A 5
2 p=nlft =
)i 2| pr—df)
fro) 7 © -
|| o) =
35 EJFHEEEFE 35
554 |
55.4

D' NSIB92.1a - 30° BN A » Feaik > AIEALS - RE=EFH 50
2 54 ASME B1.1 1ZAERJHRHAY o

® 754 DIN 13 ByBEHAY -

Y BRARAERERE - BESTE A-64 BRIREHMMA -

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

TZ[%H\7 - 1€ S8ues OSAOLY



Tz[%7 - L€ Seuss OSAQLY

FTgRE 100 YEOSHE

FBESTHRISEET Z A RAUS AT IR KE -

DG \ DFLR Rl mm BB -
ARG E )R] B~ mEMINREE]
EHE =5 RS SRR -
/o e FEE mwwsom
268 o mmznuE

N\
40 | | -
129

A
DR DRG
B 2l BIZE NEEl
i
RS S HzaERs j
REREE 228 RS AT HEEERS -

max. 110

RRRRAE

-\
ED7./ERT.
EENRERIEF
A
v
241 HRE ST HEEERS -
RREME
5
—

— _LL]E
A

IR

Y ER7. : {ERENRIMURERRIRS & 200 mm o

www.yeoshehydraulic.com



MR 140

=

DFR/DFR1 — BAOFREIEH] - wEE

BT RISERET 2RI RAUS AT R KE -

sy R~FBL mm BB
kR 12.7_‘ 244 v
3019-2 6.4, s X |y 20.6
e —
7
— SyL
- __\)A__\ | =) Q 8
S |\— \ = .
o0 3
g ‘ @ & § g
§ Semmm— =
=AY \:_ —
21 L1
78
275
337
W
V R EiRE W B ERTRE
-/\E([ 7Y
& Q% - &  ©®\ S A THIEY
NN 9 ©
ol o)B S~
31.8 508
||
&8 MR i g RAEAbar]?  AREE
B T - SAE J518% 1 1/4in 350 O
X ERAL DIN 13 M14 x 2 5 19 GE)
S R HE RS - SAE J518%  21/2in 10 o
B EMRAL DIN 13 M12 x 1.75 ; 17 (F)
L Fy RS H DIN 3852% M27 x2; 16 (F) 2 0%
L+ ELE siith DIN 3852% M27 x2 ;16 GF) 2 x?®
X FER S DIN 3852 % M14x1.5; 12 GF) 350 0
X #H DG HlfyscE®@ A  DIN 3852¢ M14x1.5; 12 GE) 350 ¢}
MH HIEESHO - =B DIN 3852 M14x1.5:123F 350 X

U BRIRARERE - EBFE A-64 HRIREHMAA o

? RIBTRAERIER - TS IR R IE(E - BB HAEER EERE—2 - A bar BHEHE

THIBAE -
?fERSHKIE SAE J518 » AR ENRIMERIE IR R -
Y AOFEATLUZERRE AR o

VIRBREMNE - WEERE L 8 L1 (A2 RE A-62+A-63 B ERRERP)

O = wrREE (XfIRpEL)
X =& E (ERETEGT)

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

TZ[%\7 - 1€ Seues OSAOLY



>

>
N
o
<
0p)
@)
(7]
D
=,
D
(7))
«
1
>
2
i

MR 140

YEOSHE

FBESTHRISEET Z A RAUS AT IR KE -

(EEED RSPl mm BB o
S Tesdh o 1 3/4 in > 13T 8/16DP" P E$ER DIN 6885 » A14x9x80
(SAE J744)
77
: 67 81.5
g 32 36
g 5 15
=) e
2 ) | y St =8 =
q N —— P 85| Bl K27
S A z;b =
Sy 3
}
53
92
75

D ANSI B92.1a » 30° B A > FegtR > AIEALSE » [E=FHh 50
2 54 ASME B1.1 1ZAERJHRHAY o

¥ #% DIN 13 BYBEHAYL -

Y BRARAEREE - BESTE A-64 BRREHMMA -

www.yeoshehydraulic.com



AMFERT 140

=

ARG Z RIS AERNLEE -

DG \ DFLR RFBL mm A1 -
RAELE NN BN~ REMIHRZEE
=4 EAEE .
. HREST HEEERY - p ® ﬁﬁi’f%:rﬁfijifﬁﬁ :
268 PR RS E 314 PRRY = A

139.5

g 3
2 0\ My
153
158
- BY - BY
DR DRG
B Nl BFZER NI
ZEE
il Ay i 29:;/ iRSST HEaERs -
RARR ST E RAROZR ST

ED7./ERY.
BRI

By
/
241 PR HEEEeY -
R REME

Y ER7. : ERBINRARALERESA 214 mm o

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

TZ[%H\7 - 1€ Seues OSAOLY



>

=
o
<
0P
)
%
@
3.
®
n
2
1
>
el
e

EREHRT YEOSHE

K01 j%£RH ISO 3019-2 (SAE J744 - 82-2 (A)) )
FARATCRENAREREE - 754 ANSI B92.1a-1996 5/8 in 9T 16/32 DP " (SAE J744 - 16-4 (A))

. BEER SRS 2 RIGCRERNREE -
/N il ZE A-B RHLL mm B -
A3

NG | A4 Az Az A2

18 | 182 10 43.3 M10x1.5 > 14.5F
28 | 204 10 337 M10x15 16 ;%
45 | 229 107 534 M10x15 16 F
71 | 267 11.8 613 M10x15 20 ;%
100 338 10.5 65 M10 x 1.5 » 16 &
140 | 350 10.8 77.3 M10x15 16 ;%

K52 3% 1SO 3019-2 (SAE J744 - 82-2 (A)) .
FARATEERBHAORAENEE - 754 ANSI B92.1a-1996 3/4 in 11T 16/32 DP (SAE J744 - 19-4 (A-B))

HEmA-B
A3
10
— NG| A Az Az A2
18 | 182 18.8 387 M10x15: U5F
o 28 | 204 188 387 M10x1516;F
B | Cj 45 | 229 189 387 M10x15 16 F
< 71 | 267 213 414 M10x 15 20E
NI S 100| 338 19 389 M10x15 : 16 F
! 140| 350 18.9 386 M10x15:163F
M W —
1 A
EREER A

K68 ;%R 1ISO 3019-2 (SAE J744 - 101-2 (B)) Y
R fERehAIBAEhES - 755 55 ANSI B92.1a-1996 7/8 in13T 16/32 DP (SAE J744 - 22-4 (B))

-AHIEY ZEA-B
A
A 3
2n _.' 450 10
&g L
5 NG28 J— —
NG| A Az As Ay
28 | 204 178 M7 MI2x175 - EiE
% 88 | 45 | 229 179 417 M12x175 > 18 iF
FO
B Ul 71 | 267 20.3 441  M12x 175 ;20 iF
1 ) 100 338 18 419 M12x 175 - 20 iF
S 140 350 17.8 416 M12x 175 - 20 iF
|
#TF NG28 R —
A2
B—»‘ BREFHE A

n 30°BHA - FER  AEis AEFHS - )
2 754 DIN 13 gOigfy - B RARERIE » F2REA-ARNRERM -

www.yeoshehydraulic.com




EREHRT

=c

K04 ;%8 1ISO 3019-2 (SAE J744 - 101-2 (B))

B TEEahAYEENZS - 755 ANSIB92.1a-1996 1 in 15T 16/32 DP' (SAE J744 - 25-4 (B-B))

KO7 ;%7 1SO 3019-2 (SAE J744 - 127-2 (C))

BHESRIERT 2RISR BRI R KE o
- I B ZHEA-B Rl mm B o
A3
10
9%: — NG A A Ay A2
Z 45 | 229 184 467 M12x175 > 18 iF
o8 71 | 267 208 491 M12x175 20 ;%
Z 5 100|338 182 46.6 M12x175 » 20 iF
— = 140|350 183 459 M12x175 » 20 iE
o
o}
|
A2
EREER A,

BrtTEEahAYEEhES - 755 ANSIB92.1a-1996 1 1/4 in 14T 12/24 DP (SAE J744 - 32-4 (C))

- HIE HIE A-B
A
g - B 13
#58 NGT1 $954 NGT1 %_ B B e e A
71 | 267 218 586 M16x2 - i
dé/ 100 338 195 564 M16x2 & i&#f
10 350 19.3 561 M16x2 :24 %

\
—_
1
2127 3%

K24 5478 1SO 3019-2 (SAE J744 - 127-2 (C))

R TEsRehAYBEEnES - 754 ANSI B92.1a-1996 1 1/2in 17T 12/24 DP' (SAE J744 - 38-4 (C-C))

N 30° BHA - FER  AEiks ’A%%%Xz 5o
2 f#& DIN 13 gOigHl - R GRARERE - FRREA-GAENLEMMA -

'/A%UEL_J mE A-B
A3
13
; NG | A4 Ao Asd) Az? A2
| o8 100 338 105 65 -  M16x2 - &i#
_ / 1l 140350 108 75 -  M16x2 : 24 3F
' g 350 103 — 691 M16x2 24 %
P
A3a
_ NS
B YR Ay

9 THELEAVREhES -
9 EEIEBAVREES

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

TZ[%H\7 - 1€ Seues OSAOLY



>

=
o
<
0P
)
%
@
3.
®
n
X
1
>
el
e

EREHRT

YEOSHE

K175478 1SO 3019-2 (SAE J744 - 152-4 (A))

BT EhAIRENSS - 5 ANSI B92.1a-1996 1 3/4 in 13T 8/16 DP”(SAE J744 - 44-4 (D))

SAE SR RISERET Z B REUS BB LR EE -
RFLL mm BB -

A il BEA-B
A3 -
13
B
© ¢9
- s 1S
TN = )
L A2
A4 161.6 EREER A1
K57 Fpt%&d R4 KEEEZRMLH 4 FLER
FABA A Eh e a0 Bk 25
EEA-B
A
P
7P
a
S
N ==
N
5 As £ A,
02573 _| B A,

NG| A Az Az A2

140 | 350 1" 77.3 M6 x 2 - EfE
NG| A4 Ao Az Ay As®)
28 | 232 8 10.6 58.4 M8
45 | 257 8 11 81 M8
71 | 283 8 12.5 77 M10
100 | 354 8 10.5 81 M10
140 | 366 8 11 93 M8

n 30° BAM TR - AIEES AEFHS
2 #54 DIN 13 p9dZil - B RARERE - F2RE A-CAENRZMMA -
9 ARLZETAREEZMNETESEHESEER -

www.yeoshehydraulic.com




BEREHRT

KB2 ;4R 1SO 3019-2 - 80A2SW
FRTEs2smRyRiEhas - 755 ANSI B92.1a-1996

FBTE ST RIS Z A RAUE AT AR KE -

RSTL mm BB -

-AHIEY @ A-B
A3 -
10 3/4in 11T 16/32 DP " (SAE J744 - 19-4 (A-B))
IWZ: NG| A Az As Ay?
] 18 | 182 188 387 M10x 15 14.5%
Z 28 204 188 387 M10x15 16 F
i 2 45 | 229 189 387 M10x15 : 16 F
i 71 | 267 213 414 M10x15 20 E
3 100/ 338 19 389 M10x15 » 20 %
7 140 350 18.9 386 M10x 15 » 20 ;%
=
A2
BREE A,
KB3 ;%85 1ISO 3019-2 - 100A2SW
R TesehaRiEhes - 755 ANSIB92.1a-1996
- HIEY ZE A-B
A3
10 7/8 in13T 16/32 DP ") (SAE J744 - 22-4 (B))
f zl NG| A A A A2
Z 28 | 204 178 417 M12x15 - EiE
o 45 | 229 179 417 M12x15 - Eif
EE 71 | 267 203 441 M12x15 : 20 F
] S 100 338 18 419 M12x15 »20 iF
S 40| 350 17.8 416 M12x15 » 20 iF
R — N
B—»| R A,
KB4 %M 1SO 3019-2 - 100A2SW
AR TEsEhaYBEhEs - £54& ANSI B92.1a-1996
/AN il EmA-B
A3
10 1in 15T 16/32 DP V) (SAE J744 - 25-4 (B-B))
f NG | A4 Ao As A4
45 | 229 184 467 M12x175  {@iE
p! o 71 | 267 208 491 M12x175 20 R
_ _ C’C‘j 100| 338 18.2 46.6 M12x175 > 20 ;F
= 140 350 18.3 459 M12x175 » 20 E
N
— N
B EREEW A,

n 30° BAA - FER AEks  2EFH S5-
2 55 DIN 13 RUBRAL » RASGRAREHE @ F2

FEA-GAEMNLZFA -

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

TZ[%\7 - 1€ S8ues OSAOLY



>

=
o
<
0p)
o
»
D
3.
)
7]
«
1
£
i
i

EREFERT

YEOSHE

KB5 ;%R 1SO 3019-2 - 125A2S8W
FIRTESRBRRIRNERES - 755 ANSI B92.1a-1996

BT ERARE ET Z BT RS A B R -
RTLL mm AEBAL -

1 1/4 in 14T 12/24 DP V) (SAE J744 - 32-4 (C))

NG | A Ao Az A4

71 | 267 218 586 M16x2 -’ EiE

100| 338 195 564 M16x2 > EfE

140/ 350 19.3 561 M16x2 24 F

11/2in 17T 12/24 DP " (SAE J744 - 38-4 (C-C))

NG Al Ay AP Aw® A?

100| 338 105 65 - M16 x 2 » BE

140| 350 10.8 75 - M16 x 2 » 24 ;F
350 10.3 - 691 M16x2 24 %

- hHIEY ZIEmA-B
A3
=10
g L8
#5 NG71 #HA NG71 '22 %
20. /] ? o
_ ) 1%
[ A
J,_ Q
| vl
o] | N
BRI Al
KB6 %78 1SO 3019-2 - 125A2SW
FARATESRERAYBAEMES - 754 ANSI B92.1a-1996
A kil ZEA-B
A3 -
10
1S &
| 1
J &
I )
/]
- A3a A
BREHW AT
KB7 3%/ 1SO 3019-2 - 180B4HW
R TeanIRiEnss - F5 ANSI B92.1a-1996
A= Fidl ZEmA-B
A3
10
-
%
< %
- i T
|
4
A ~ A
4 158.4 EEe | A,

13/4in 13T 8/16 DP ) (SAE J744 - 44-4 (D))

NG | As A2 As As?

140 | 350 1.3 773 M16 x 2+ 5EfE

n 30° BAA  TER - AEES  [NEFHR S

» FHEIERAVEEES -

2 55 DIN 13 AUBERL - RN SARERE  FR2REACAFNREMA - o AEHEEANKENS o

www.yeoshehydraulic.com




LI FEIAMEA

=c

ISO — &R
EEhEEE) " RIEERE — F 2 F
5 eS8 . patovosst PA10V(S)0/5x R B NG 12t
isosote-2 HidzE T o) NG () 242+ (NG) SEEHEEE
80-2 34in  KB2 18(S‘R) 10 (S) - 18 to 140
100-2 78in  KB3 | 28(S‘R) - - 28 to 140
1in KB4 45(S R) - - 45 to 140
125.2 114in KB5 71(S'R) - - 71 to 140
112in KB6 | 100 (S) - - 100 to 140
180-4 13/4in KB7 | 140 (S) - - 140
47.B)
B
mEhERE) " RIEEERE — F 2 F
SEH BB o pA1OVO/3T PA10V(S)0/5x EAEER B NG 12t
IS0 3019-2 HiBAEE T NG () NG (&) : EBHEES
80-2 34in K57 | - - R4 28 to 140
SAE — ZRERE
EEHERE) " REFEE —H2 R
] FEHREE  fegs PATOVO/31 PA10V(S)O/5x LE & NG Efit
ISO 3019-1  pugyne NG (i) NG () &t (NG) BEhEREN
82-2(A)  58in K01 | 18(U) 10 (U) F (5 to 22) 18 to 140
34in K52 | 18(SR) 10 (S) - 18 to 140
18 (U)
18 (S * R)
1012(B) 7/8in K68 | 28(S R) 28(S *R) N/G (26 to 49) 28 to 140
45 (U~W)" 45 (U~ W) "
1in K04 | 45(S R) 45(S *R) - 45 to 140
- 60 * 63 (U~ W) 2
127-2(C) 114in K07 | 71(S*R) 85 (U~ W) - 71 to 140
100 (U)® 100 (U * W)
112in K24 | 100 (S) 85 () - 100 to 140
100 (S)
162-4 13/4in K17 | 140 (S) - - 140
(47 D)
n THREEE K68 gIEE NG28
o TAREE K04 g9FEZR NG45
9 THR#EE KO7 fER NG71

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

L€ SALas OSAOLY ﬂ



HAE PA10VO + PA10VO YEOSHE

EREERR - AIEE SEM I AAE - EERIEREE -

ERIBEARE > BEA 7 WS —RME-RAARABSSE—E -

ATETRA

A10VSO100DFR1/31R-VSB12K04+

A10VSO45DFR/31R-VSA12N0O0

MFRBEMETRE LML E - E—NETEERMES - HERMESNRNMESEE LT « Bihmi®s
i HHEBRBE - UHRENTEA -

REHEAMBRRTVEMRRMES (R EE&HA109( =98.1m/s2) WENERENMES - EFERIMI
SHESR -

BE @B E A IFMT B = £ - At - EHRAETZE - BRBHAREE -

R LETRES A M EaRMEREN R E - LIRS NER -

HNEEMBEZRIEER - WRTERKAMN A TEEEE

L€ S9U8S OSAOLY a

REFN R EEHEE
NG 18 28 45 71 100 140
REFRVSLEHEENEE
BFRE Tn Nm | 500 880 1370 2160 3000 4500
10g (981 m/s2) BFAYENEE Tn Nm | 50 88 137 216 300 450
HREEREENEE m kg 14 19 25 39 54 68
THBHEREENE S m kg 12 15 21 33 45 60
(H140%E 2 3R)
B2 BRRER | mm 90 110 130 150 160 160

mi-m2-m3 ZEE [kg]

M1 1213 EDOZERIESE [mm]

Tn=(Mieslh+maelp+mzels)e 1

102 [Nm]

www.yeoshehydraulic.com



LI

L EHH

R I ARE (T

FERHAMEITERES - SFAEEE TR TM
REHIHIZER - EIFAREAEERE - E
EF IR EIR  RABAAEETBERBE
BRBEZE o

LHEH “FEhEhe " 5 “FEHEEAT" AIRE
UE  PRIBTEMFTRANME @ SEEEME
b (BlENZEEEE) -

FBEMRARYSRBE MM L RSB B B = R g it O (L1
L2~ L3) BB mAS o

R ZERFBIES - BRETEEEERHINE
FEFXRERE 1] - ‘B EX RAIAR RS MM O IF R B AR »
AR AFREE MM ERR - LUEREEMIERT
WABBIEERRBAR/NSETREEER S - 2R
HIAMBERS DR BIBRIAR RS MR E IR

B TESENNERSE  BEREETHIBERAE
EERER WM LT RE -

ERRELILRT @ RKHBRAMBREEMASIRUNABA
SHAF PRI T AIMLE  £EFRIM S EhsEUR
IR NEk BT EE iR ERAE (hs max = 800
mm) o 7EiZEEHERE - M OSAIR/INRIME BT
fEZE 0.8 bar fBEIEESLLT ©

RRUE

AEBRLUTRA 1 E 12 -
HAth R4 B R REOK IR -
EEMLEUE 1 M 30

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

TR T AR R R E M R B TR R
£ EHRIEIAT o

1 2
a min A min
SB l¢ SB_|o
Nt min i \ Pt min k: B
h min : h min i :
s =%
L L
LSV PN Qg
3 a min 4 a min
SB - SB <
htmin R htmin _-w-: ’
h min : h min :
L. s S
oa
ut[j 64 L d@ ]
L ==
RERUE TR JE
1 L S+ Ly
2 L4 S+L
3 L4 S+L
4 L S+ Ly

RANRBAENFES RAGIH -

>

TE[%H\7 - L€ Seues OSAOLY



TE[%H\7 - L€ Seues OSAOLY

%L < A

YEOSHE

TEMFE LT RE HERRE
MM LR RERE WA R B TR R MFAER TEHFEARE A EE TR EMFEAL
2l A I EAKHMALLT -

A TR EETHEZE - TLRMUE 6 1980
L1 BADEE 25 mm PI=EZE heSmin o

SBFRARTRMEE hs max = 800 mm FIER o

Ax BE MM B IR B B R RERFTE R ER T ER
o BRABFEREM AR IRIFIFAERR

BHEAE R B TS 2 UMSREIR T T ©
MRR/IHFRSENR LSS - 2REH

SHEEEHRE .

HHERLME (BT FieHlss - AR AR
HEET AL BT MFEAVHLALLT -

5 6 9 10
ET a min a min
hes min Lé%r B
L L1 | | é |
Q | .
S @ SB\E Pt min ] @ L1 SB\E Pt min
h S |
s max : N min S : N min
SB . SB <
ht min _-)?7\ :tmin _-tii\
N min T\ : min :
A min . a min 11 12
a min a min
7 8
F FT
L Sr |7 S
L
L Ly
s max
Ns max
SB[, SB|,
htminj_-ﬁ-i\ Nt min _-ﬂ.-i\
h min { : N min i { : Tt%*—iﬁﬁ g:n'ﬁﬁtﬁi 515351
a min _ a min P 9 L L~Ly
10 L1 L~ Ly
" L1 S+LLy
RRME R S 12 . Sel L,
5 F L (F)
6 F L+ (F) S W
7 F S+Ls (F) F A / B2
. . STl L L | FREgimO
") SB | BE (J1R)
htmin | ATBREZZEE (200 mm)
hmin | ZJMFAEEBAIFT R RF2EERE (100 mm)
hes min | [ LEBAAIAEEE B T HEZR AT A&/ VS E (25 mm)
hsmax | B AFEFIRIMHEE (800 mm)
amin | TEEXETMFERY - FERICHE MR TR < E

BESNAVEERE o &R LB LEANERAY MR B R E 1%
W [ ZE MR T S ©

www.yeoshehydraulic.com




SR [EHRR

:ﬁﬁuu AR E SR AR TR EFE | SHERMRETFI SRR E R My | SHEMRET AN AR A
5% S BERUR ST Mg max
DIN 385 M14 x 1.5 80 Nm 45 Nm 6 mm
M16 x 1.5 100 Nm 50 Nm 8 mm
M18 x 1.5 140 Nm 60 Nm 8 mm >
M22 x 1.5 210 Nm 80 Nm 10 mm 5
M27 x 2 330 Nm 135 Nm 12 mm 5
DINISO228 G 1/4in 70 Nm - - 0O
3
=.
| ; 8
ST WISRRIGR A RET HSMSITArEMRERE My $4ERsT A BIEs w
1 BEAIR < M mex -
DIN 3852 G1/4 52 Ib-ft - -
70 Nm - -
M14 x 1.5 59 Ib-ft 26 Ib-ft 0.24 inch
80 Nm 35 Nm 6 mm
DINISO 228  G1/4 52 Ib-ft 22 Ib-ft 0.24 inch
70 Nm 30 Nm 6 mm
ISO 11926 7/16-20UNF-2B | 29 Ib-ft 13 bt 3/16 in
40 Nm 18 Nm
9/16-18UNF-2B | 59 Ib-ft 26 Ib-ft 1/4 in
80 Nm 35 Nm
3/4-16UNF-2B | 118 Ib-ft 52 Ib-ft 5/16 in
160 Nm 70 Nm
7/8-14UNF-2B | 177 Ib-ft 81 Ib-ft 3/8in
240 Nm 110 Nm
11/16-12UN-2B| 266 Ib-f 125 Ib-f 9/16 in
360 Nm 170 Nm

VIZAUEMREIREMVY - EE R T ERIFER - UL ERIGIECHRE

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




L€ S9U8S OSAOLY u

2R YEOSHE

A10VSO ZEEtHREVEIEEAH -

A RETHNSERE - MENBHLERSHBASET -

TEfERSREEE TR - A BEEEENRATFM -

WMBNE - M YEOSHE ZREGELFH -

BITHEARETEAR  BAERET (BHIEERE) rIsEFEERISaER -
EFRIBEENL2HE (BIZFE0ER) -

RIBEEERETHTR T HEESG (TEEBD  MiRaE) » S r e -

TiFER%mO

AOFMEERRELET AN RARER T - R AR S RERER THNEBN L ZREAER
ERTIEGEE (BH ~ TRE - REH ~ JRE) -

TFERAOMINEEM O ERET RN RBER -

BRANERFIEE DIEFI TR ALBER (R - BEFRRRRERBRGPIEM -
DIRETEL RS Z BRI AEHRA -

RZE MR RESRE i DIN EN 1ISO 13849 /1S013849 i tkaR L 2SR KAVER{F

PR LT BRI -

2R

BRAFTE R EERAYEEIHFE - 552 R YEOSHE FRH -

LEIZRE | RS DIN 13 /) ISO AFMEHUSHEMATS ASME B1.1 AUZHUR AR TS - Tl
EERIE VDI 2230 BEiBiaERREHE -

BhE) AL 2R B T AORRARAL ¢

RARFTRERE MG max HIMEA B&RAE - TSHBEZE - BRHBIE  FERA64 -
FHERMRET -

KRR AR B — IR HA S EHENEE] - FRENREHRE MV - BREIHIE @ F2R A64-

www.yeoshehydraulic.com



www.yeoshehydraulic.com




>

=
o
<
(2]
O
wn
o!
2
wn
«
h
2t
e

AR 18

YEOSHE

DFR, DFR1 — B AR E2H - iREE

SBE SRS ET Z I RIS AT IR EE -
R~FLL ininches and (mm) A& I ©

lIERFEthess
v
v PR ETHERERT -
5 o HE
0.25(6.3 5.10(129) B MR R R E
3.27 (83) [ =3
P | L | x J 2 g
ISO 3019-2 \ 7 TSI ‘ o
J ! -l -~ ﬁ:
valifor: i
g 3 ‘ | 3 =
8 0oo e e | o
585 b=
=N W0 f I P, 1
Oo o 4 ) @ | e P
8 —_ | < =180
— \ g PN
| ﬁ/: ' N _ S9N
N ‘ =7 5
— T
0.45 (11.5) g 9(106.4
1.69 (43) 5.71 (145) s 5.98 (152)
68 (195 4.29 (109)
.68 (195) ) 4.96 (126)
w
Vv EiRE W AR E o il
0.87 (22.2)
SR
@ 8 8!
% 23
Q o Yo
g
(o]
~
o
):: ]
S MO T gy mAEbar] 2 HREE
B TEERS - SAE J518 3/4in 5100(350) 0
ER [E B4y ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) (E)
S R E RS SAE J518 1in 145(10) o}
B2 [E B4 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) ()
L NN ISO 11926° 9116-18 UNF-2B; 047 (12) GE)  30(2) o?
L1 ApE S ISO 11926% 9116-18 UNF-2B; 047 (12) GF)  30(2) x ¥
X SCERN ISO 11926 7116-20 UNF-2B; 045 (12) GE)  5100(350) o
X M DG 4IRYsc B DINISO228”  Gi4in: 047 (12) GF) 5100(350) ¢}

) BRARARERSE - BETE A-64 HVREMMA

2 RIEFRERER - AIRESHIRE B NIR(E - EER B MAIRRREEEE—R - A bar BHENR
THUBE -

3 A OTFEAILULEERERR -

o RIBREME - WAEE L B L1 (BRI2RE A-62 - A-63 B LRIRERMA) -
O = WRER (ZIEFEL)
X =L (EEETHEGT)

www.yeoshehydraulic.com




AR 18

=

AESTRRISELET Z A RIS BB R EE -
JR=FLL ininches and (mm) & (] o

{EEhEH
S Jtggem - 3/4in R Jtggen - 3/4in U ftspen - s8in
11T 16/32DP " (SAE J744) 11T 16/32DP M2 (SAE J744) 9T 16/32DP 1)(SAE J744)
< 1.18 (30) _
s = | 0.55(14) 0.94
- 0.55 (14) R (23.8)
3 lo20(s) § 28 EL e
=
5 5 — | IS
I N \ I _ ol
=S S
] Heh 0.62
A i3 0.83 (21 R0.12x0.26 | 0.
10.83 (21) | R 2 DIN 332 (15.8)
1.50 (38) 1.25 (31.8
1.50 (38)
K
iR
ISO 3019-1,19-1
01884 So Y
0.1874 BFoo 130 (33)
(476*0025) S5 8010 143 (28.6)
5 gl
ST [ 5
&( """""" g2
& T QX 5
=
o)
R0.12x 0.26
DIN 332 1.61 (41)

" ANSIB92.1a > 30° BB N A - TR - lEACS - AEFH 5o
2 fei (FF& ANSIB92.1a) » TLERIBKENERR A MTFERE -

¥ & ASME B1.1 fRAERBRAY -

Y BREARARERE - BETE A-64 BERNREHMA -

YRR EE - fIANEAREESRNEAR

S EHERMRST o

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

iE%3E - L¢ sales OSAQLY



>

=
o
<
()]
O
wn
o}
>
wn
«
o
5
e

MR 18

YEOSHE

BESTHRRERET ZAIRIEAERIILEE -

DG DR JR~FLL ininches and (mm) /& 88{if ©
R Eh B B 12 B 1375l
A
/ SRS SRS SRS AR
583 (M8)_  rammEME e S
B T N g
‘ M 4
% I& X - ] I 624 AN
i E@ L/ "] D= lE
o) iiEiE - [ | |
Ny T
%-E g8 /%—
g:‘g{) ((1829) S 4.96 (126)
3.82 (97) e
-S| AY -l Y
DRG ED7. » ERY.
BIZEE N IEE EEhiRERZEE
/
AT MT
_— . i
5.08 (129 RS ST hEaERS - (I (I
R g YRS HEaEes -
Wi~ IR S E 3
o™ M <
>R oo T T >
B = e O ©]a
j = - —
) —— =
8 <)
4.29 (109) E
4.96 (126)

B

4.96 (126)"

www.yeoshehydraulic.com




RS RT 28

= SES |, 5 [ER SATE ST RAREE AT Z AR B BV HEE -
DFR/DFR1 - B AR EZH] » 7REE R R'RTJ'LI N mohos ;;d () BB {1 <

lERFETHEES
v WRFETHEEERT -
MRENE
5.47 (139) - MR
8.27 (g.g) 3.54 (90) X a
;JEF%S . 5( . ) L j‘,.-- | ] %\V L | og
ISO 3019-1 Tl ] o =& | :5
@ﬁ 909 45° //\) @ l L{)v
oo 3 3 1 Lol | X N e’
S5 .5 1 o N > :
O.O’.O:; i . R Q& [ —
<™ { My NI ) % ]
< S 0 ~ Q8. =l =
o g | S 7 S
S | = =
A = o
0.55 (14) s ‘ 5.75 (146)
1.57 (40) L1 6.46 (164) 6.46 (164)
8.11 (206) 3.29 (83.5) 4.67 (119)
) 5.35 (136)
W
V REERIR El W REERIR El
A
0.88(222) & SlE
Re S
0 \"= g [© 1 ©
] %S B
il A =8
[CRNS) B o= (o) o)
119
(30.2)
i [
&iE MORE SAE A8 BAREAbar]? AREE
B TEEERS - SAE J518 3/4in 5100(350) 0
ELEBEAY ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) (i)
S KR E RS SAE J518 11/4in 145(10) o}
B [ERB AT ASME B1.1 7/16-14 UNC-2B; 0.94 (24) ()
L G L 1SO 11926% 3/4-16 UNF-2B; 047 (12) GE)  30(2) ok
L1 EREE S ISO 11926° 3/4-16 UNF-2B; 047 (12) () 30(2) x Y
X SERS ISO 11926° 7116-14 UNC-12B; 047 (12) GE) 5100(350) 0
X M DG {E4IRYs5cEBE S DINIS0228° G 1din: 047 (12) GF) 5100(350) o

) BRARARERSE - BETE A-64 HRVREMMA
2 g%?%;f;g@ﬁﬁ'lﬁiﬁ ' AIREE HIRE AR NIR(E - EER B MARRSEERE R - A bar BHEBHERT
\ JE_§ o
3 FLOTmE AT LUEAR AR E AR -
o IRIBLRME - WRERE L 8 L1 (LAI2RE A62 - A-63 B ERMRERA) -
O = WRER (TfIRpEL)
X =#E (EBETERET)

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

e - | saes OSAOLY



>

=
o
Z
()
o)
wn
o
>
wn
«
i
2
e

AR 28

YEOSHE

FHETTHRESRET RIS AENLEE -

YEEE R~FLL ininches and (mm) A& (i o
S U
1csdh - 7/8 in TLaEh > 7/8in TEsEs - 3/4 in
13T 16/32DP " (SAE J744) 13T 16/32DP "2 (SAE J744) 11T 16/32DP " (SAE J744)
s 1,30 (331). R s 118 (30
@ |o63e) S| s3e) | o5 (4
©/0.20(5 | 0.20(5) O| 2006
2 %ﬁg[lh 5 - S s ﬁ1
i ) = Sjmii=a
= L M = 1 - L I
0.99 N ) 0.87
(25.1) AR#RE 0.98 (25 29
1.61 (41)
. 1.61(41) | 1.50 (38
W
TE8Eh » 3/4 in I gpdh
11T 16/32DP V? (SAE J744) 1ISO 3019-1, 22-1
02510 8 1.31(33.3)
| Q.55 (14 02500 BF\g|T | _13(88)
ol (6.35%09% )55 § i 0.10
N =
N 020 5) z 8 [[@s
pd o v[% [ e
Sy G JIESE
h - S| |3 e s
= | o Al oor%l‘
ARAMEE 083 (2 0.20(5)
0.63 (16)
1.50 (38
~ 163(413) |

ff& DIN

AW N =

13 AYBRAL o

ANSI B92.1a > 30° BB ' Feaik @ AIEALS  AE=FH 5-
54 ASME B1.1 1Z2#AIRAY -

BRARARERE - BETE A-64 ENLEMMA -

www.yeoshehydraulic.com



FRFERT 28

=

BE SRR ET Z BRI AE IR KE -
R~FLL ininches and (mm) A& (3] o

DG DFLR
A B Bh =% BN ~ REMIHERIEE
A Efﬁj(;ﬁm , SRS AR -
- - _780(198)) . RIMREME
pual =
6.55 (158)_ PR R Hp o
L ~=£ X ‘\w r\\m’
L = e ‘ L2
— i \\ WK N 0]
© N ‘ o * N ‘ ©
(o)) o)iH"
_— =3=:=A ) ‘ , X % ‘ ANy =
3.92 (99.5 §§ 4.68 (119)
2.07(103.5 5.35 (136)
- il - RY
DR DRG
& 1l e |
EHEE
SRS SRS -
MR E S 547 SRR -
- g (139) RARR NI E B
8. [ li~l2
)¢ 7~ o o
I q @ s Y = il b, @ @\— ﬁ'
pr— (v} L . é
E % €
| i :
5.35 (136 4.68 (119
5.35 (136
= il o il
ED7./ERTY.
EEN R
BHEE
SR &1 -
512 (130 MR | _

(i

-SRI E

o
5.51 (140

5.33 (135.5)"

Y ER7.: EREINRSRAERFSA 170.5 mm o
BRERFANNEEMAVFNEN - hr]2RE A42 FHE A43

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

fE[$E - L€ sales OSAOLY



>

=
o
<
(7))
O
wn
o
=1
wn
«
Hf
.
e

FFERT 45

YELOSHE

DFR/DFR1 - B AR RE1EH] » RER

SAE RIS ET Z B REUS AT IR EE -
R=~tLL ininches and (mm) A& {if o

lIERF &t hess
Y%
0.37 (9.5)_ 6.02 (153) v OB
0.25 (6.3 3.78 (96) A7 Q
NS
L X Q _
= % L Tt
oLl i3 R % ] ‘ 3 = %
ISO 3019-1 5) NS S \ 9
| B S ) 85 5o O TR 2
s = ||IISEL R Zan \\ Velol
3R & | 1 | @ ) ' - £
il |
= o = =
< = | | W P,
< 2 1 1 Sl L) o
58 8 | 3
- N\ N
= —|’ @ ™
0.56 (14.3) | L1 j
177 (45) DIA 5.75 (3146)
7.24 (184) DIA 7.25 (2184)
8.62 (219) 3.68 (93.5) 5.08 (129)
8.82 (224) 5.75 (146)
4 - B il BY
W
V [ EERE W EEERE
1.03 (26.2) B
: o | S
O | \\F S \/
(A e I [ ]
NI w| 5
olofo1 @~
—— SRS
3 1.41 (35.7)_
P
;i
S MO i g AR [bar] ¥ HREE
B TEEERS - SAE J518 1in 5100(350) 0
EX E|HE 4] ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.71 (18) )
S R HE R SAE J518 11/2in 145(10) o
52 E 4y ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.87 (22) (R)
L L] 1SO 11926% 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) GE)  30(2) o?
L1 EREEHH ISO 11926 7/814 UNF-2B; 055 (14) GF)  30(2) x?
X SERES ISO 11926 7/116-20 UNF-2B; 045 (12) GE)  5100(350) 0
X M DG &R B DINISO228Y  G14in 5100(350) 0

" BRAKARERE - BETE A-64 BRIREMMA -

2 RIETRIERERL - AJHES

AYERD1E -

3 AL O E A LU R ERDR

o RIBLEMUE - WRER L B L1 (W2 RE A62 A-63 B ERMZERMA) -

O = wRiEHE (TfIRFEL)
X =t (EBETEET)

HIRERERR NIE(E - EFR B HNIREEREERE—R - A bar BHEBAHRT

www.yeoshehydraulic.com



FRFERT 45

=

BT EREERET Z IRIEAE RN REKE -

YEEE R~FLL ininches and (mm) A& (i o
S R U
1EgEd - 1in 1EgEh - 1in {Eidh > 7/8in
15T 16/32DP " (SAE J744) 15T 16/32DP "2 (SAE J744) 13T 16/32DP " (SAE J744)
- - < 1.30(33.)
& 50 (98] 5| 0.63(16) o
& 063 (16) | 0.20 (5). &§| 203 (1
0]0.20/(5 O 77 O] _0.20 (5)
Z zZ n: =z
2 . - S — ) L
S = M e
o s = ]
ARMERE 116 (29.5) || 0.98
118 (30) 251
1.81 (45.9)
1.81 (45.9) 1.61 (41)
w K
1EEgEh - 7/8 in i
13T 16/32DP 12 (SAE J744) ISO 3019-1, 25-1
T 06316 02510 S8om 190381
o G 02800 S8 5T 137(349)
N 0.20 (5) (6.3570025 ) =S | 0.09
O < SR
z o &ly | @2
2 — Q
o i ]>\ — N —Z 1l )
S : s 3 [ ' S
Ny N I3V =
) ] ‘c_> i‘ - CDI
= | S
AIRERE 0.98 (25 0.20 (5)
L 161 (41) 1 0.63(16)] 181 (45.9)

" ANSI B92.1a » 30° BB/ 15 » TR
2 754 ASME B1.1 {E#A0IZ4] o

¥ #5745 DIN 13 AYBRAY -

Y BRARAREHE - [EEFE A-64

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

CRIEES  AEFRE S5

BRIRZHA -

>

fE[$ - L€ sales OSAOLY



>

=
o
Z
(0p]
O
wn
ol
=1
(V2]
«X
o
el
e

FAFERT 45

YEOSHE

BT RGBT AE RN L EKE -

R~FLL ininches and (mm) A& 1] ©

DG DFLR
RAEhE B TCIZH B ~ AREFINERIEH]
=5 EEME
EARE SRS hEREES - =R N —
6.81 (173) RN REAMNE 8.39 (213 RN E
— (. g —
= ! N
=||l I ‘ * N D =
. N ~ 3
=3 ERE |
ﬁ , VAIEE i
g <
| oox
4.33 (110) e 5.0 (129)
A 4.61 (117) e 5.75 (146)
DR DRG
B A3l BRI
E=p R[]
RS ETHEERS - ’ _ RS ETHEEERS -
PR E 53 PR ST E
H ‘9[ X_ iy [
= I = g
5 \\ VT —l N2
@ — ® er ([ 15 -
& 4 —HL N /= T
@
N
5.75 (146 5.08 (129) s
5.75 (146) S
- HIBY SR
ED7./ ERY.
BENRERIEH
EEEE
5.75 (146 SRR - —
' PR E ]
!‘l g
@\{N\ E

5.73 (145.5)"

-RIEY

Y ER7. : fEREINRIRALERESA 180.5 mm o

www.yeoshehydraulic.com



R 71

=

DFR/DFR1 — BAOXREEE - &

AT R ASERET 2 AR AU BB AR EE -
JR=FLL ininches and (mm) A& i °

lIERFEtheds
0.50 (12.7) 713 (181) % P
0.24 (6 4.53 (115 O
B ( M8) _ | * SRS
P \p =~
ISO 3019-1 I o
— g =
? S 5
— A ~ ) <
SR 8 i 3 %
8oz N £
Lo<<r l‘& R
S g &
< [9\]
- o ©
e o
L | <
0.71 (18)_ L1
200169 ol 15 2t
8.54 (217) :
1012 (257) 4.23 (107.5) 5.63 (143)
: 6.30 (160)
bUA:E Ay ELE
W FNRERMAE
il it
V mEERE W m/EEREE
2.06 (52.4)
0.98 (25)
8a G191 ©
ooy ® B[/
O 8 &
m ~ S
o | O
B
1.69
(42.9)
p:: ]
HiE MORE T g BAE[bar] 2 Y4REE
B TEERE - SAE J518 1in 5100(350) 0
ELE B4 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.71 (18) (i)
S WK M E RS SAE J518 2in 145(10) o}
EX[ERBAT ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.87 (22) GE)
L RGN 1SO 11926% 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) GE)  30(2) o
L1 EREESHH S ISO 11926° 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) GE)  30(2) x
X SBR S ISO 11926° 7116-20 UNF-2B; 045 (12) GE)  5100(350) 0
X #E DG %IR8/ DINISO228° G14in 5100(350) o

" BRRAREE - EETE A-64 BRIREMMA -

2 RBETEERER » FJReE HIRE LR NIE(E - EERE X MAIZEAFEERE—F - A bar BHEHR

TRHBAE -

3 ERSH&IE SAE J518 » AR EREHEMZ LRI ERE

2 RIBREME - AAEE L 5 L1 (BRIZ2RE A-62- A-63 B LHIRERMA) -
O = wRE (TfRFEL)
X = &5 E (EBETERGT)

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

fE[%E - L€ seles OSAQLY



>

=
o
<
()]
O
wn
o]
=1
w
«
2
i
e

R RT 71

YEOSHE

(EEDEL]

SBE SRS ET Z I RIS AT IR EE -
R~FLL ininches and (mm) A& I °

cegsEh - 1 1/4in
14T 12/24DP " (SAE J744)

1.87 (47.5)
0.75 (19)
0.20/(5

5/16-18UNC-2B3) %
—
B ——

218 (55.4)

W
TEsEh - 1in
15T 16/32DP "2 (SAE J744)

0.63 (16

R

|

|

|

|
L
>;

1/4-20UNC-2B34)

nAERE 118 (30

1.81 (45.9) |

K

R
csgeh - 1 1/4in csEdh > 1in
14T 12/24DP Y2 (SAE J744) 15T 16/32DP" (SAE J744)
+ 1.50(38
% 0.75 (19) ﬁ __10.63 (16
&) 0.20(5). 0| _-0.20 (5)
zZ o) —
= S b=t
e - < H%—%‘
¢ =08 =z
[ = -
REEE 1.50 (38 (1:;108
218 (55.4
45.9
gk
ISO 3019-1, 32-1
1.87 (47.5)
s 1,63 (41.3
‘;’.9‘ 012
NEIEE)
1Z I —
Sl
I I5I==2 0 e
~ N
32
0.20 (5)
0.75 (19)
218 (55.4)

1»ANSI B92.1a - 30° B/ » Faik - AEALS ' 2E=FHK 5
2Tt (fF4 ANSIB92.1a) » TESERIBKENIZ R BFERE °

3 f§5 ASME B1.1 1RZERGHRAY

o BRARARE R - FBETE A-64 ENNLEMA -

www.yeoshehydraulic.com



RS RT 71

=

SAE ST RASERET Z A RAUS BB AR EE -
JR=FLL ininches and (mm) & (] o

DG DFLR
i h B B TR B ~ REMINEEH
= E4WE
EANR e A HE09AS
791 (201) MR E et
5 oF:
B g § N N
° o f Dill5 &
. / lig <
(@) it Naet
( X =i
N
L Q
4.86 (123.5 o%
o9
5.02 (1275 % 563 (143)
(@]
HHI HHI R
DR DRG
R 22l TR 1
e
eSS Hrames - == B S -
BOREGE TROB. mmmE
x
i H §
o =
—H | 2 = 9
/=~ <
3 3
N N
3 53 (14 8
= L | 8
SR B
ED7./ER7.
BENRER Y
E4WE
FSSHHERAS -
6.81 (173) BOREGE [
s
<
i% =
0
L 0
9
|
=2
— p m—
-SR] 2

nER7. © B INREMURIERRIRT A 195 mm o

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

fEEE - L€ saues OSAOLY



>

=
o
Z
(2]
O
n
o!
=1
wn
«
hi
2t
e

MR 100

YEOSHE

DFR/DFR1 —

BAFREZES] - REE

SBESTR RASERET Z AT RAUS BB AR EE -
JR=FLL ininches and (mm) & {i] o

lBRs &t hEds
iEH%&TﬁEE%H% ’
0.50 (12.7) 9.80 (249) v AT
. 0.24 (6) 6.89 (175) X |y
/ s
ISO 3019-1
o ' N
S \ / Il 59
ow ’8 [ < ’“L’D\ ~ <r
5.5 o 8 Nt
o<t | 0 o)} 1 \J \J I
2§ s 3B\ [~ e
. N 3 hN g <
> ( N
1 ) N\ [EA] i
0.79 (20) 709 [180)
10.83 (275) 8.27 (210)
12.48 (317) 4,65 (118),_|_ 5.84 (148.4)
12.95 (329) 6.50 (165)
w
ot il
V BB ERE W EBHiRE RAIE
S R
g [/
5 e
C AN o T ohs
1.25 (31.8), 8 2.00
(50.8)
;[
Syt MO b g AR f[bar] ? HREE
B T1EERE SAE J518 11/4in 5100(350) o
EX EHE4Y ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.75 (19) i)
S IR B SAE J518 2112in 145(10) o
X E B4 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 1.06 (27) ()
L G L] 1SO 11926% 11116-12 UNF-2B; 0.63 (16) &) 30(2) o?
L1 Y ES A ISO 11926° 11/16-12 UNF-2B; 0.63 (16) GE) 30(2) x ¢
X SEERE N ISO 11926° 7/16-20 UNF-2B; 045 (12)GF)  5100(350) o)
X A DG E4IRgscE/E S DINIS0228Y G 14in 5100(350) o

) BRARAREE - EETE A-64 BRIREMMA -

2 RIETRERER - AIRESHIRE B NIR(E - EER B MR EERE—R - A bar BHER
THBNIE -

9 AOFmEAILULRERERR -

o RIBREME - WAEE L B L1 (LAI2RE A-62 - A-63 B LRIRERMA) -
O = winiEhk (IfRFEL)

X =1t

(EHEITIRET)

www.yeoshehydraulic.com




g 100

=

FESTAERERET ZAIRIE AL KE -

VEE T R=~tLL ininches and (mm) A& {if o
s U W
{EsEddh - 11/2in TEsEdh » 114 in 1EsEdh - 1 14 in
17T 12/24DP " (SAE J744) 14T 12/24DP " (SAE J744) 14T 12/24DP "2 (SAE J744)
s 213 (54), 5, LU 2 Q75 (19)
Q | 075 (19) Y
N 1.10 (28) N S| 10,20 (5)
3=l 8 =il :
+ - | <
== =g 2
NIz 0 A 0
1.72 1.38 I AMEE
(43.5) (35
2.44 (61.9) (5'512)—
K
T
ISO 3019-1, 38-1
e 213 (54)
0375 S8.8% | 2051
(952 +0.025 )‘_<‘_ ‘_' g 0.06
o 8|0 (1.5)
~ 2=z
SR === = =
R =2 5
© N~ <
= 18
0.20 (5)
110 (28)
2.44 (61.9)

1 ANSI B92.1a » 30° BB A/ » gtk - fIEECS > AEFkK 5
» e (fF& ANSIB92.1a) - FERAIBIBNRIZE 2 BEFERE ©
3) & ASME B1.1 1ZAERGERAY -

o BREARAREHE  BETE A-64 BRNLEHRM -

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

iE%3E - L¢ sales OSAOLY



>

m[%3 - L€ Ssues OSAOLY

R 100

YELOSHE

PSRRI ZARIEAERNLEE -

R~FLL ininches and (mm) A& I °

DG DFLR

R R B~ REMINEIZE

5EmE - SRS -
et - EAE PR E

10.55 (268)  mEmREMIE

5.83 (148)

ﬁ X T R
— A
F — 8
- = g
% < 3 j
N Y o 0
IR
~o
5.21 (132.5 6.50 (165
-S| BY
DR DRG
iyt BIZE N

Eh el

PR R EEny -
RRREME

F

WA ETHEEER -
RNRENE

—_ 1 —j
@ 3 (@
) ,7]7,7 ) N
E -~ € =" I\T \C—>
& ~< <
: - o
MR | 3
i x
E 5.83 (148) g
-SRI RY B A 6.50 (165)
ED7./ ERY.
BENRER
AHE
e
.49 (241 RS SHEERRs -
PO R B

5.51 (140)

— 0

-SRI EY

6.50 (165)"

Y ERY7. : R BINRIARRERRIRS A 200 mm o

www.yeoshehydraulic.com




MR 140

DFR/DFR1 — BAOXIREZEE] » RE

SAE ST RASERET 2 A REUS BB AR EE -
JR=FLL ininches and (mm) & (i o

lERFEthEst
0.50 (12.7)_‘ 8.74 (222) v
/Z5[5R]
Ll 7 =
3019-1 < T e e %% e
— N ) [(e1\s
o p—— ~ P o ~1
L 8 T~ 8 g @ AlAl —1 S
SR 55 - - : ISR O <
SR | o ol ) g
i - i b= Z
< 8 oo |8 R Sk
Y ; == | ;; ; 5
=AY \":_ |2 A
0.83 (21), i<L1 6.36 (161.6)
3.07 (78) 7.87 (200)
10.83 (275) 5.16 (131) 7.20 (183)
13.27 (337) 8.23 (209)
W
V BB E wapmeE  -hli
P oy @W %\m & @\ S
2 RIING 0 <
© © %
Ne 8 olo)lB I
- LE= ol N Lo T o,
1.25 (31.8) 500
(50.8)
B0
HiE HMORZE i3 gy mABEA[barl? HkaE
B TR - SAE J518 11/4in 5100(350) o
EREE A ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.94 (24) (i)
S TR HE S SAE J518 21Rin 145(10) o
EX EHE 4] ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.94 (24) ()
L G EN: 1SO 119267 11116-12 UNF-2B; 0.63 (16) (%) 30(2) o*
L1 AR am st S 1SO 11926 11116-12 UNF-2B; 0.63 (16) GR) 30(2) x?
X SEERE N ISO 11926% 9/16-18 UNF-2B; 051 (13) GE)  5100(350) o)
M DG IREIRYsERES  DINISO228Y  Mi4x15 047 (12) GF) 5100(350) 0
M HIBHO - S8 DIN 3852 M14 x 1.5,047 (12) GF) 5100(350) X

" BRERARERE - BETE A-64 BRLEHMA -

2 IRIBTRIEAIER - TR HIRERENIEE o SRS HMNERNEERE—F - A bar BUEBHERTR

RIBEI1E -

3 FLOFE A LR ZERR TERDIR -
2 RIBREE - DRER L 8 L1 (tha]2RE A62 - A-63 B ERIREMA) -
O = wiRERE (IfRFEL)
X = #E (EEETERET)

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

(%3 - 1€ Seues OSAOLY



>

=
o
Z
()
o)
wn
of
2
wn
«
h
iy
e

MR 140

YEOSHE

(EEIE

BRI ET Z I RS BT LR EE -
R~FLL ininches and (mm) A& (I o

S

{EsEEh » 13/4in
13T 816DP" (SAE J744)

_2.64 (67)
1.26 (32)
0.20(5

1/2-13UNC-2B?3)

2.09 (53)

2.95 (75)

g
ISO 3019-1, 44-1
2.64 (67)
2 2.56 (65)
o | ["0.06
cZ'J (1.5)
] S —— | \ 6
~ Om| <
0.20 (5) }
1.26 (32)
2.95 (75)

1 ANSI B92.1a - 30° BB/ A& - &R » AEES » A=EHK 5

2 & ASME B1.1 1ZAERGERAY -

3 BRARAREHE  BETE A-64 BNLEHRMNA -

www.yeoshehydraulic.com



R 140

=

AR 2 TR AE AR ER -
JR=FLL ininches and (mm) & (] o

DG DFLR
MR E B TCIE B~ REMINELE
EHWE =
y SRS S EBERS - 2EME SR SR -
10.55 (268) RARZR L E e ,g 4 RARZR L E
— o T
@_ L o \ 4
J— | Sg L[ S 3
—H 2 - : :
] J — <
] 38y . 3
_\t ey ml 4 <
= S HE
My = =t
ot
-SRI -
DR DRG
BE S i BREENEE
EHWE
AR ETHERERS - - uEsstheEREes
IR R B E 12.36 (314)_ MAMIRENME

I

ED7./ER7.
EEhRE I

ERRE
/

9.49 (241)_ WRFEHEEERY -

- RRREME

— V]

7.05 (179)

I

Y ER7. : fEREMNRATRRERFEA 214 mm o

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

fE%3E - L€ sales OSAQLY



A

iE%3E - L¢ saes OSAOLY

EEREFERT

=

KO1 ;ARE 1SO 3019-1 (SAE J744 - 82-2 (A))
FR e gmRYRERaS » 755 ANSIB92.1a

BTG RIS AERNRER -

JR=FLL ininches and (mm) AE ] o

. 1)
R #|E A - B 5/8 in 9T 16/32 DP(SAE J744 - 16-4 (A))
A A NG | A A, A A2
2 18 716 039 170 M10x1.5,
/] (182) (10)  (43.3) 0.57 (14.5) 3%
- 28 | 803 039 133 M10x1.5,
- (204) (10) (33.7) 0.62(16) 3}
8B5S | 45 902 042 210 MI0x15,
. B g (229) (10.7) (53.4) 0.62 (16) iF
<o | [71 [1051 046 241 M10x 1.5,
Cls (267) (11.8) (61.3) 0.78 (20) iE
100 |13.31 041 256 M10x1.5,
- [ 0.39 (338) (10.5) (65) 0.62 (16) iE
10) 140 [13.78 043 3.04 M10x1.5,
BEREAHE A (350) (10.8) (77.3) 0.62 (16);E
K52 5kf ISO 3019-1 (SAE J744 - 82-2 (A))
R TESR MRy B SRS - £54& ANSI B92.1a
3/4 in 11T 16/32 DP(SAE J744 - 19-4 (A-B
B I A - B ( -
A 030 | NG A As A A2
(10) 18 716 074 1.52 M10 x 1.5,
_!T a (182) (18.8) (387) 0.57 (14.5) %
] 28 | 803 074 152 M10x15,
: ool (204) (18.8) (38.7) 0.62(16) %
=k %ﬁj 45 | 9.02 0744 152 M10x1.5,
— i (e (229) (18.9) (38.7) 0.62 (16)E
o8 71 | 1051 084 163 M10x1.5,
NN (267) (21.3) (41.4) 0.78 (20) iR
D 100 | 13.31 0.75 153 M10x1.5,
T (338) (19) (38.9) 0.62 (16)F
o Ay 140 | 13.78 0.744 152 M10x 1.5,
BRI Aq (350) (18.9) (38.6) 0.62(16);F
K68 ;478 1SO 3019-1 (SAE J744 - 101-2 (B))
FARTESREMAY B SRS - 774 ANSI B92.1a
e ZE A-B 7/8 in 13T 16/32 DP"(SAE J744 - 22-4 (B))
A Ay " NG| Ay A, As; A2
ZaN —_— 4 o
&g < 28 | 803 070 164 M12x1.75,
#5E NG28 7 (204) (17.8) (41.7) E4&
/Z 45 | 9.02 0704 1.64 M12x1.75,
o (229) (17.9) (41.7) 0.71 (18) 3§
| /] £9 71 | 1051 080 1.74 M12x1.75,
0 g (267) (20.3) (44.1) 0.78 (20);F
2 100 | 1331 071 1.65 M12x1.75,
| (338) (18) (41.9) 0.78 (20) 3
140 | 13.78 070 1.64 M12x1.75,
5 NG28 4 A (350) (17.8) (41.6) 0.78 (20) 3%
2

ERELM

n 30°BHA - FER AERES
) FE

NEFH S

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

DIN 13 BYB2HY - RS AREHE - F2

R A-64 ERIR M




EREHMRT

YEOSHE

K04 ;%R 1SO 3019-1 (SAE J744 - 101-2 (B))
FIRTEs2shRyRiEhas - 755 ANSI B92.1a

B SRRISEET Z I RS AT R EE -
R~FLL ininches and (mm) A& I °

1in 15T 16/32 DP"(SAE J744 - 25-4 (B-B))

EImA-B
A, NG AT A, As A2
?1'8)9 45 |9.02 0724 184 M12x1.75,
7 (229) (18.4) (46.7) 0.71 (18) 3%
71 1051 082 193 M12x1.75,
_ (267) (20.8) (49.1) 0.78 (20)F
p! 855 | 1001331 0716 183 M12x1.75,
B 1SS e (338) (18.2) (46.6) 0.78 (20) %
< |2 | 140 (1378 072 181 M12x1.75,
SHISS (350) (18.3) (45.9) 0.78 (20)%
A A2
EREERH A
KO7 ;%7 1SO 3019-1 (SAE J744 - 127-2 (C))
FRATESREAAIBRENES - 77S ANSI B92.1a
1 1/4 in 14T 12/24 DP"(SAE J744 - 32-4 (C))
-BEHIR Mm-S
& oL ot | (NOUA A A AS
’ A ’ (13) 71 1051 086 231 M16x2,
A NGT1 A NGT1 %— (267) (218) (58.6) il
100 13.31 077 222 M16x2,
é;/ e (338) (19.5) (56.4) iEf&
A oS
) SS/¥7| | 1401378 076 221  M16x2,
- T H s & (350) (19.3) (56.1) 0.94 (24) iF
J— o2
| v
B—»’ A,
EREERE Aq
K24 5£75 1SO 3019-1 (SAE J744 - 127-2 (C))
FARATESREAAIBRENES - ~FS ANSI B92.1a
HEA-B 11/2in 17T 12/24 DP"(SAE J744 - 38-4 (C-C))
A
= o5 NG (A1 A, AP Agd A2
L (13) 100 [13.31 041 256 - M16 x 2,
(338) (10.5) (65) g
M low|~ | | 140 1378 042 295 - M16 x 2, 0.94
SS/58 (350) (10.8) (75) (24) 3
(,f,, ——H33& 13.78 040 - 272 M16x2,0.94
| <8 (350) (10.3) (69.1) (24)
A
.A3a, A
S o #_72
BERELER A

n 30°ENAE - TR - AEikS

ARG =)

NEFH S -

DIN 13 g82#Y - RN GRARE R - F2RE A-64 HRIREHRA -

3 RSB AV RS 25
4 WETEIRAVRENES

www.yeoshehydraulic.com

>

fE%3E - L€ sales OSAQLY



A

iE%3E - L¢ saes OSAOLY

EREEFHRT

=

K17 ;%88 1SO 3019-1 (SAE J744 - 152-4 (A))
FRTEREhAVRNERES - 7F5 ANSIB92.1a

-SRHE

0.51

(13)

6.0027

6.36 (161.6)

Ay

5+

6.36 (161.6)

ERRIAH

DIAG 0008
(2152.47997)

R

Aq

N 30°BNA - Ttk - MEAS  AEFH 5

2 f§& DIN 13 AYERAL - BANSAREHRE -

Copyright@2025-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

BT RIS AT Z BT RSB B R L -
FR~FLL ininches and (mm) & B8] ©

13/4in 13T 8/16 DP”(SAE J744 - 44-4 (D))

NG
140

A4

13.78
(350)

Az
0.43
(11)

Az

3.04
(77.3)

A2
M6 x 2,
EAE

F2RE A64 BRRERA -




YEOSHI cient Performance
Innova liable Quality and Service

'ii' .ﬂeﬂ
‘ N A .. ‘*

3 HERBREERAD
YEOSHE YEOSHE HYDRAULICS TECHNOLOGY CO.,LTD.

413 ABAPTREIEER T — 868
No.68, Wugong 1st Rd., Wufong Dist., Taichung City, Taiwan, 413
TEL +886-4-23332339 FAX +886-4-23333817 E-mail yeoshe@yeoshe.com.tw

ZIHERR Dongguan
CP +86-13600266957 (Miss Zhong) E-mail yeoshe@yeoshe.com.tw

EBIHER shanghai
CP +86-15021931394 (Mr. Wu)
CP +86-18939716986 (Mr. Chen)

#3879 Distributor

www.yeoshehydraulic.com

hRHEFRE EAENW 3T
Copyright @2025 by YEOSHE




